

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000601

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	7,8000	200,0000	1.560,00	MUNDI	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA	8,6700	200,0000	1.734,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	29	10,0000	UNIDADE	CAÇAMBA PVC SEM FURO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		54,9500	10,0000	549,50	METAUL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		61,0500	10,0000	610,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	30	40,0000	UNIDADE	CADEADO 25MM CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE EM AÇO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		17,4600	40,0000	698,40	STAM	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		19,0000	40,0000	760,00	PADO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		19,4000	40,0000	776,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	31	50,0000	UNIDADE	CADEADO 45MM CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE EM AÇO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		35,2600	50,0000	1.763,00	STAM	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		37,0000	50,0000	1.850,00	PADO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		39,1800	50,0000	1.959,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	32	300,0000	METRO	CAIBRO DE 5X10CM MADEIRA PINUS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		10,8700	300,0000	3.261,00	BALDI	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		11,5000	300,0000	3.450,00	MADEZAN	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		12,0800	300,0000	3.624,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	33	20,0000	UNIDADE	CAMARA PNEU 3,25 X 8		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		18,7500	20,0000	375,00	COLOSON	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		20,8300	20,0000	416,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	34	50,0000	UNIDADE	CILINDRO FECHADURA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		18,7000	50,0000	935,00	STAM	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		20,7800	50,0000	1.039,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

000602

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
11	35	50,0000	UNIDADE	COLA CANO 175G
<b>Fornecedor</b>				
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		24,0900	50,0000	1.204,50
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		26,7700	50,0000	1.338,50
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
11	36	40,0000	UNIDADE	COLA EPOXI MASSA 100GR
<b>Fornecedor</b>				
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		8,0400	40,0000	321,60
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		8,9300	40,0000	357,20
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
11	37	40,0000	UNIDADE	COLA EPOXI, SECAGEM EM 10 MINUTOS, 16G
<b>Fornecedor</b>				
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		19,2500	40,0000	770,00
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		21,3900	40,0000	855,60
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
11	38	300,0000	METRO	CORDA NYLON 6MM
<b>Fornecedor</b>				
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,7500	300,0000	225,00
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		0,8300	300,0000	249,00
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
11	39	400,0000	METRO	CORDA SEDA 12MM
<b>Fornecedor</b>				
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,1400	400,0000	856,00
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,3800	400,0000	952,00
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
11	40	400,0000	METRO	CORDA SEDA 19MM
<b>Fornecedor</b>				
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		8,2200	400,0000	3.288,00
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9,1300	400,0000	3.652,00
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000603

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
11	41	150,0000	KILOGRAMA	CORRENTE 3.5 MM				
<b>Fornecedor</b>								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO				38,5800	150,0000	5.787,00	MUNDIAL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA				42,8700	150,0000	6.430,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI				Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
11	42	150,0000	KILOGRAMA	CORRENTE 9.5 MM				
<b>Fornecedor</b>								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO				29,5500	150,0000	4.432,50	MUNDIAL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA				32,8300	150,0000	4.924,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI				Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
11	43	200,0000	PACOTE	ESPAÇADOR DE PISO 3MM PACOTE COM 100 UNIDADES				
<b>Fornecedor</b>								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO				3,3000	200,0000	660,00	VONDER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA				3,6700	200,0000	734,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI				Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
11	44	10,0000	PACOTE	ESPAÇADOR DE PISO 5MM PACOTE COM 100 UNIDADES				
<b>Fornecedor</b>								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO				3,3000	10,0000	33,00	VONDER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA				3,6700	10,0000	36,70	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI				Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
11	45	40,0000	UNIDADE	ESPELHO PARA BEIRAL DE MADEIRA CEDRO 0,14X6M				
<b>Fornecedor</b>								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO				25,7400	40,0000	1.029,60	BALI	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA				28,6000	40,0000	1.144,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI				Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
11	46	40,0000	UNIDADE	ESPUMA DE POLIURETANO 490G				
<b>Fornecedor</b>								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO				25,2300	40,0000	1.009,20	MUNDIAL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA				28,0300	40,0000	1.121,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI				Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
11	47	80,0000	UNIDADE	FECHADURA COMUM EXTERNA				
<b>Fornecedor</b>								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000604

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	55,2100	80,0000	4.416,80	3F	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA	61,3400	80,0000	4.907,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	48	80,0000	UNIDADE	FECHADURA COMUM INTERNA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		50,4400	80,0000	4.035,20	3F	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		56,0400	80,0000	4.483,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	49	30,0000	UNIDADE	FECHO FIO REDONDO 4"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,1600	30,0000	154,80	3F	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,7300	30,0000	171,90	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	50	300,0000	METRO	FIO CORTAR GRAMA 3,00 MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,5600	300,0000	468,00	CONEX	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		1,7300	300,0000	519,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	51	200,0000	ROLO	FITA MULTIUSO 30CMx50M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ANTONELLI EIRELI		66,0000	200,0000	13.200,00	PLASTBAND	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		150,1200	200,0000	30.024,00	OTTO	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		158,4600	200,0000	31.692,00	Adere	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		166,8000	200,0000	33.360,00	C.L. MARAFON & C	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	52	40,0000	UNIDADE	FITA ZEBRADA 200 M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		16,8500	40,0000	674,00	MUNDI	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		18,7200	40,0000	748,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	53	100,0000	UNIDADE	GANCHO FECHADO 8MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,5400	100,0000	54,00	INCA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		0,6000	100,0000	60,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000605

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	54	50,0000	UNIDADE	GANCHO P/ CABO DE AÇO 1/4 C/ TRAVA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		22,9800	50,0000	1.149,00	CONEX	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		25,5300	50,0000	1.276,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	55	120,0000	UNIDADE	GRAMPO PARA CERCA 1 X 9 1KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		17,1700	120,0000	2.060,40	GERDAU	12 meses
L. MARAFON & CIA. LTDA		19,0800	120,0000	2.289,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	56	20,0000	UNIDADE	JANELA COMUM METÁLICA 1X1.20M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		138,2000	20,0000	2.764,00	RIBEIRO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		153,5500	20,0000	3.071,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	57	20,0000	UNIDADE	JANELA COMUM METÁLICA 1X1.50M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		156,6500	20,0000	3.133,00	RIBEIRO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		174,0500	20,0000	3.481,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	58	20,0000	UNIDADE	JANELA COMUM METÁLICA 1X1M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		121,6800	20,0000	2.433,60	RIBEIRO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		135,2000	20,0000	2.704,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	59	30,0000	UNIDADE	JANELA METÁLICA BASCULANTE 40X60CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		43,2700	30,0000	1.298,10	RIBEIRO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		48,0800	30,0000	1.442,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000606

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	60	80,0000	METRO QUADRADO	LAJE PRÉ MOLDADO 1X1M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		73,6200	80,0000	5.889,60	CONSKOVA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		81,0800	80,0000	6.486,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	61	30,0000	UNIDADE	LIMPA CONTATO SPRAY 300 ML		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		13,7000	30,0000	411,00	NOVE54	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		15,2200	30,0000	456,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	62	10,0000	UNIDADE	LINHA PEDREIRO 0,90 MM COM 100 METROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		13,0100	10,0000	130,10	EKILON	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		14,4600	10,0000	144,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	63	60,0000	UNIDADE	LIXA DÁGUA PARA MASSA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,8500	60,0000	111,00	3M	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,0500	60,0000	123,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	64	100,0000	METRO QUADRADO	LONA AZUL 200 MICRAS 4 METROS LARGURA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		6,3700	100,0000	637,00	VONDER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		7,0800	100,0000	708,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	65	200,0000	METRO QUADRADO	LONA AZUL 200 MICRAS 6 METROS LARGURA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		6,3700	200,0000	1.274,00	VONDER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		7,0800	200,0000	1.416,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	66	100,0000	METRO QUADRADO	LONA AZUL 200 MICRAS 8 METROS LARGURA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	6,3700	100,0000	637,00	VONDER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA	7,0800	100,0000	708,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	67	1.000,0000	METRO QUADRADO	LONA PRETA 200 MICRAS 4 METROS LARGURA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,0600	1.000,0000	4.060,00	VONDER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,5100	1.000,0000	4.510,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	68	1.000,0000	METRO QUADRADO	LONA PRETA 200 MICRAS 6 METROS LARGURA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,0600	1.000,0000	4.060,00	VONDER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,5100	1.000,0000	4.510,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	69	1.500,0000	METRO QUADRADO	LONA PRETA 200 MICRAS 8 METROS LARGURA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,0600	1.500,0000	6.090,00	VONDER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,5100	1.500,0000	6.765,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	70	100,0000	UNIDADE	MALHA POP REFORÇADO 2 X 3 M 3,40MM 20X20		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		73,6200	100,0000	7.362,00	BONAMIGO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		80,0000	100,0000	8.000,00	BELGO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		81,8000	100,0000	8.180,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	71	100,0000	UNIDADE	MALHA POP REFORÇADO 2 X 3 M 4,2MM 15X15		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		167,8100	100,0000	16.781,00	BONAMIGO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		170,0000	100,0000	17.000,00	BELGO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		186,4500	100,0000	18.645,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	72	50,0000	UNIDADE	MASSA DE CALAFETAR 350GR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		11,7000	50,0000	585,00	PULVITEC	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		13,0000	50,0000	650,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000608

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
11	73	30,0000	UNIDADE	PALANQUE DE CONCRETO 0,10X0,10X2.50M
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		81,0900	30,0000	2.432,70
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		90,1000	30,0000	2.703,00
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
11	74	40,0000	UNIDADE	PALANQUE DE CONCRETO 0,10X0,10X3.00M
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		91,3300	40,0000	3.653,20
L. MARAFON & CIA. LTDA		101,4800	40,0000	4.059,20
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
11	75	800,0000	UNIDADE	PARAFUSO 3.5X22 CABEÇA CHATA ROSCA SOBERBA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,1200	800,0000	96,00
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		0,1300	800,0000	104,00
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
11	76	250,0000	UNIDADE	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 2 1/4
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,8600	250,0000	215,00
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		0,9500	250,0000	237,50
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
11	77	250,0000	UNIDADE	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3"
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,9600	250,0000	240,00
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		1,0700	250,0000	267,50
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
11	78	800,0000	UNIDADE	PARAFUSO MADEIRA 3.2X40 CABEÇA CHATA FENDA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,1400	800,0000	112,00
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		0,1500	800,0000	120,00
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

000609

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	79	300,0000	UNIDADE	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 60		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,7800	300,0000	234,00	MFIX	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		0,8700	300,0000	261,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	80	200,0000	UNIDADE	PARAFUSO WC LATÃO CROMADO LUXO COM BUCHA 8MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,4700	200,0000	494,00	MFIX	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,7400	200,0000	548,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	81	10,0000	UNIDADE	PIA INOX 120 X 53 CUBA N4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		225,4100	10,0000	2.254,10	GRELPLUS	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		250,4600	10,0000	2.504,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	82	200,0000	UNIDADE	PORCA 3/8		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,3700	200,0000	74,00	MFIX	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		0,4100	200,0000	82,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	83	10,0000	UNIDADE	PORTA DE METAL 80X210CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		452,0300	10,0000	4.520,30	MRG	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		502,2500	10,0000	5.022,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	84	10,0000	UNIDADE	PORTA SANFONADA 82 CM BRANCO/CINZA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		132,4300	10,0000	1.324,30	PLASBIL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		147,1400	10,0000	1.471,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	85	20,0000	UNIDADE	PORTA TOALHA TIPO ARGOLA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000610

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	25,4300	20,0000	508,60	METAIS LEAO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA	28,2500	20,0000	565,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	86	400,0000	UNIDADE	POSTE CONCRETO 2,20 MT (10 X 10)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		68,1580	400,0000	27.263,20	SANTIN	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		75,7500	400,0000	30.300,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	87	300,0000	UNIDADE	POSTE CONCRETO 4,20 MT (12 X 12,5)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		218,5500	300,0000	65.565,00	SANTIN	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		242,8300	300,0000	72.849,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	88	100,0000	PACOTE	PREGO GALVANIZADO 10X10 01 KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		33,6900	100,0000	3.369,00	GERDAU	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		37,4300	100,0000	3.743,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	89	80,0000	PACOTE	PREGO GALVANIZADO 12X12 01 KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		30,3600	80,0000	2.428,80	GERDAU	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		33,7300	80,0000	2.698,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	90	160,0000	PACOTE	PREGO GALVANIZADO 17X27 01 KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		21,1900	160,0000	3.390,40	GERDAU	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		23,5400	160,0000	3.766,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	91	100,0000	PACOTE	PREGO GALVANIZADO 18X30 01 KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		21,4400	100,0000	2.144,00	GERDAU	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		23,8200	100,0000	2.382,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

000611

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	92	100,0000	PACOTE	PREGO GALVANIZADO 19X39 01 KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		21,4400	100,0000	2.144,00	GERDAU	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		23,8200	100,0000	2.382,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	93	150,0000	PACOTE	PREGO GALVANIZADO 26X84 01 KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		31,3200	150,0000	4.698,00	GERDAU	12 meses
L. MARAFON & CIA. LTDA		34,8000	150,0000	5.220,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	94	100,0000	PACOTE	PREGO GALVANIZADO TELHEIRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		15,6300	100,0000	1.563,00	GERDAU	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		17,3700	100,0000	1.737,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	95	15,0000	UNIDADE	REGADOR PLÁSTICO 10 L		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		20,6300	15,0000	309,45	CIPLA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		22,9200	15,0000	343,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	96	1.000,0000	METRO	RIPA MADEIRA PINUS 1"X5CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,4900	1.000,0000	2.490,00	BALDI	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		2,6000	1.000,0000	2.600,00	MADEZAN	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,7700	1.000,0000	2.770,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	97	30,0000	UNIDADE	ROLDANA FERRO 14CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		28,8900	30,0000	866,70	METASUL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		32,1000	30,0000	963,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000612

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	98	50,0000	UNIDADE	SILICONE BRANCO 280 ML		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		19,2000	50,0000	960,00	TEKBOND	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		21,3300	50,0000	1.066,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	99	40,0000	UNIDADE	SPRAY LUBRIFICANTE 300ML		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		7,5800	40,0000	303,20	TEKBOND	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		8,4200	40,0000	336,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	100	500,0000	METRO	TABUA MADEIRA PINUS 20CMX1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		8,2200	500,0000	4.110,00	BALDI	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		9,0000	500,0000	4.500,00	MADEZAN	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9,1300	500,0000	4.565,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	101	500,0000	METRO	TABUA MADEIRA PINUS 25CMX1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		10,7000	500,0000	5.350,00	BALDI	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		11,8900	500,0000	5.945,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	102	40,0000	UNIDADE	TARJETA 3"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		8,2400	40,0000	329,60	ROCHA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9,1500	40,0000	366,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	103	500,0000	METRO	TELA DE ARAME 1.5X1M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		15,6000	500,0000	7.800,00	MORLAN	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		17,3300	500,0000	8.665,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	104	50,0000	METRO	TELA SOLDADA FIO 19 1M ALTURA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

000613

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	20,6700	50,0000	1.033,50	MORLAN	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA	22,9700	50,0000	1.148,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	105	30,0000	UNIDADE	VALVULA GAS 506/1 PARAFUSADO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		56,0700	30,0000	1.682,10	ALIANÇA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		62,3000	30,0000	1.869,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	106	60,0000	UNIDADE	VASSOURÃO GARI 60CM COM CABO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		31,3300	60,0000	1.879,80	ODIM	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		34,8100	60,0000	2.088,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	107	40,0000	UNIDADE	VEDA CALHA 380G		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		17,7800	40,0000	711,20	MUNDIAL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		19,7500	40,0000	790,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	108	20,0000	UNIDADE	VEDANTE ACRILICO 460 G		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		17,4400	20,0000	348,80	MUNDIAL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		19,3800	20,0000	387,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	109	6,0000	UNIDADE	CHUVEIRO COM RESISTENCIA BLINDADA 200 WOLTS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		636,5300	6,0000	3.819,18	LORENZETTI	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		671,8900	6,0000	4.031,34	Hydra	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		707,2500	6,0000	4.243,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	110	15,0000	UNIDADE	CONE SINALIZAÇÃO COM REFLETIVO POLIPROPILENO LARANJA / BRANCO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		60,8000	15,0000	912,00	CONEX	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		67,5500	15,0000	1.013,25	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	111	15,0000	UNIDADE	CONE SINALIZAÇÃO COM REFLETIVO POLIPROPILENO LARANJA / BRANCO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		28,5500	15,0000	428,25	CONEX	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		31,7200	15,0000	475,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	112	6,0000	UNIDADE	PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA 80X210CM COM GUARNIÇA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		828,4100	6,0000	4.970,46	MGM	12 meses
L. MARAFON & CIA. LTDA		920,4500	6,0000	5.522,70	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	113	6,0000	UNIDADE	PORTA DE FERRO, DE ABRIR TIPO VENEZIANA, 80X210CM, COM GUARNICO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		331,9200	6,0000	1.991,52	MGM	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		368,8000	6,0000	2.212,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	114	200,0000	UNIDADE	PARAFUSO PHILIPS 4.5X40		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,1800	200,0000	36,00	MFIX	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		0,2000	200,0000	40,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	115	200,0000	UNIDADE	PARAFUSO PHILIPS 4.0X30		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,1400	200,0000	28,00	MFIX	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		0,1600	200,0000	32,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	116	500,0000	UNIDADE	TRELIÇA 8 CM LEVE ALTURA POR METRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		6,9900	500,0000	3.495,00	BONAMIGO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		7,7700	500,0000	3.885,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

000615

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	117	100,0000	UNIDADE	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 110 E 220 VOLTS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		3,7400	100,0000	374,00	MAJU	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,1600	100,0000	416,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	118	3,0000	JOGO	JOGO DE CHAVE DE BOCA 22 PEÇAS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		180,8100	3,0000	542,43	MUNDI	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		200,9000	3,0000	602,70	C.L. MARAFON & C	12 meses
F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	119	3,0000	JOGO	JOGO DE CHAVE ESTRELA 22 PEÇAS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		202,0300	3,0000	606,09	MUNDI	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		224,4800	3,0000	673,44	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	120	3,0000	JOGO	JOGO DE CHAVE COMBINADA 22 PEÇAS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		205,7200	3,0000	617,16	MUNDI	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		228,5800	3,0000	685,74	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	121	15,0000	Frasco	COLA PU 30 E 40 FRACO DE 400 ML.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		26,5800	15,0000	398,70	TYTAN	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		29,5300	15,0000	442,95	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	122	10,0000	UNIDADE	MARRETA OITAVADA C/CABO DE MADEIRA 1,5 KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		43,2900	10,0000	432,90	DREYER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		48,1000	10,0000	481,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	123	10,0000	UNIDADE	FORCADO RETO DE ARAME 5 DENTES COM CABO DE MADEIRA 120 CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	58,1100	10,0000	581,10	BONAFER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA	64,5700	10,0000	645,70	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	124	40,0000	UNIDADE	POLVERIZADOR (BORRIFADOR) 500 ML		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		9,9200	40,0000	396,80	MISTER	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		10,0000	40,0000	400,00	NOBRE	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		10,4700	40,0000	418,80	Nobre	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		11,0200	40,0000	440,80	C.L. MARAFON & C	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	125	30,0000	ROLO	ARAME FARPADO FIO 16 1,52MM 250KGF 500M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		460,3300	30,0000	13.809,90	POTRO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		511,4800	30,0000	15.344,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	126	40,0000	ROLO	FITA ANTIDERRAPANTE 50MM X 20M PRETA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		125,0900	40,0000	5.003,60	VONDER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		138,9900	40,0000	5.559,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	127	200,0000	METRO	FIO SOLIDO FLEXIVEL 6MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,7000	200,0000	1.140,00	CONDUSUL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		6,3300	200,0000	1.266,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	128	50,0000	ROLO	FITA CREPE AUTOMOTIVA DE ALTA PERFORMANCE AMARELA 48MM X 40M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		16,6500	50,0000	832,50	3M	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		18,5000	50,0000	925,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	129	10,0000	Frasco	CITRUS REMOVEDOR DE ADESIVOS SPRAY , 300ML		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		25,7400	10,0000	257,40	VONDER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		28,6000	10,0000	286,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000617

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	130	20,0000	ROLO	MANTA ASFÁLTICA AUTO ADESIVA VEDA TUDO ALUMINADA 90CMX10M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		385,1600	20,0000	7.703,20	VEDACIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		400,0000	20,0000	8.000,00	VONDER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		427,9500	20,0000	8.559,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	131	10,0000	Frasco	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1 LITRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		33,1400	10,0000	331,40	TF7	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		36,8200	10,0000	368,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	132	10,0000	UNIDADE	FACÃO PARA MATO AÇO CARBONO COM 14 POLEGADAS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		17,9700	10,0000	179,70	BONAFER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		19,9700	10,0000	199,70	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	133	6,0000	UNIDADE	TANQUE DE CONCRETO DUAS BOCA TODO REVESTIDO EM CERÂMICA E ES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		405,7200	6,0000	2.434,32	UBIRATA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		450,8000	6,0000	2.704,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	134	15,0000	UNIDADE	REPARO TORRE ENTRADA UNIVERSAL C/ BOIA CAIXA ACOPLADA COMPLET		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		124,2200	15,0000	1.863,30	ASRTRA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		138,0200	15,0000	2.070,30	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	135	50,0000	UNIDADE	MODULO DE TOMADA 2A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		28,5900	50,0000	1.429,50	RADIAL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		31,7700	50,0000	1.588,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

000618

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento:	Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade	
Validade da Proposta:	6 meses	
Prazo de Execução:	12 meses	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	136	50,0000	UNIDADE	CAIXA DE MODULO 2A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,9100	50,0000	245,50	RADIAL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,4500	50,0000	272,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	137	30,0000	UNIDADE	BATENTE CEDRILHO MESCLADO 13CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		156,9600	30,0000	4.708,80	BALDI	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		170,0000	30,0000	5.100,00	LONGO	12 meses
L. MARAFON & CIA. LTDA		174,4000	30,0000	5.232,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	138	100,0000	METRO	CAIBRO DE 5X5CM MADEIRA PINUS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,7100	100,0000	571,00	BALDI	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		6,0000	100,0000	600,00	MADEZAN	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		6,3400	100,0000	634,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	139	40,0000	UNIDADE	CORREIA B 144		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C F ANTONELLI EIRELI		100,0000	40,0000	4.000,00	VONDER	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		101,8700	40,0000	4.074,80	VONDER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		113,1900	40,0000	4.527,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	140	150,0000	METRO	MADERITE 2.20 X 1.10 X 12MM VERMELHO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		85,4400	150,0000	12.816,00	BALDI	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		94,9300	150,0000	14.239,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	141	15,0000	UNIDADE	PORTA DE MADEIRA EXTERNA 80X210CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		293,7400	15,0000	4.406,10	NEPASI	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		326,0000	15,0000	4.890,00	LONGO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		326,3800	15,0000	4.895,70	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	142	20,0000	UNIDADE	PORTA DE MADEIRA INTERNA 80X210CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000619

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	194,7300	20,0000	3.894,60	NEPASI	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	200,0000	20,0000	4.000,00	LONGO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA	216,3700	20,0000	4.327,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	143	15,0000	UNIDADE	PORTA LAMINADA 210 X 80CM		
<b>Fornecedor</b>						
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		128,5700	15,0000	1.928,55	MRG	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		140,0000	15,0000	2.100,00	LONGO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		142,8500	15,0000	2.142,75	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	144	10,0000	UNIDADE	PULVERIZADOR 20 LTS		
<b>Fornecedor</b>						
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		389,7000	10,0000	3.897,00	JACTO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		400,0000	10,0000	4.000,00	VONDER	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		411,3500	10,0000	4.113,50	Vonder	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		433,0000	10,0000	4.330,00	C.L. MARAFON & C	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
11	145	50,0000	METRO	TELA ARAME PINTEIRO 1 MT		
<b>Fornecedor</b>						
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		11,0700	50,0000	553,50	MORLAN	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		12,3000	50,0000	615,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
12	1	225,0000	GALÃO	TINTA COM OPÇÃO DE COR, 18 litros		
<b>Fornecedor</b>						
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		337,4400	225,0000	75.924,00	TINSUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		374,0000	225,0000	84.150,00	MASTER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		374,9300	225,0000	84.359,25	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
12	2	1.650,0000	METRO	TELHA TRAPEZIODAL AÇO GALVANIZADO S/PINTURA, 0,43 SEM ISOPOR.		
<b>Fornecedor</b>						
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		64,4900	1.650,0000	106.408,50	TELHAÇO	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		71,6500	1.650,0000	118.222,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
12	3	2.625,0000	UNIDADE	TUBO SOLDAVEL 32MMX6M AGUA		
<b>Fornecedor</b>						
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		42,0100	2.625,0000	110.276,25	PLSATILIT	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		46,6800	2.625,0000	122.535,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000620

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
12	4	1.125,0000	UNIDADE	TUBO SOLDÁVEL 50MMX6M AGUA
<b>Fornecedor</b>				
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		78,3300	1.125,0000	88.121,25
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		87,0300	1.125,0000	97.908,75
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Sugestão por menor preço unitário

77 - C.L. MARAFON & CIA. LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	16	40,0000	5,6500	226,00	
1	50	100,0000	2,8300	283,00	
1	53	200,0000	9,4100	1.882,00	
1	68	40,0000	50,6300	2.025,20	
2	34	30,0000	46,6300	1.398,90	
2	47	8,0000	8.189,7500	65.518,00	
2	93	30,0000	95,4800	2.864,40	
2	103	30,0000	37,7000	1.131,00	
2	154	50,0000	176,8300	8.841,50	
2	155	30,0000	387,2300	11.616,90	
2	157	40,0000	48,7600	1.950,40	
2	169	7,0000	886,1500	6.203,05	
2	171	5,0000	3.268,7500	16.343,75	
4	4	20,0000	156,2100	3.124,20	
4	13	150,0000	4,6200	693,00	
6	71	4,0000	92,1500	368,60	
11	22	100,0000	0,1400	14,00	
11	23	100,0000	0,0800	8,00	
11	24	100,0000	0,1200	12,00	
<b>Total do Fornecedor: 124.503,90</b>					

1192 - S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	20,0000	1,2200	24,40	
1	2	20,0000	3,6000	72,00	
1	3	200,0000	0,1800	36,00	
1	4	150,0000	0,2800	42,00	
1	5	20,0000	0,2700	5,40	
1	6	15,0000	0,3400	5,10	
1	7	15,0000	0,5200	7,80	
1	8	10,0000	4,0600	40,60	
1	9	10,0000	170,0000	1.700,00	
1	10	20,0000	22,0000	440,00	
1	11	20,0000	8,8900	177,80	
1	12	70,0000	5,4000	378,00	
1	13	50,0000	3,4500	172,50	
1	14	30,0000	4,5000	135,00	
1	15	30,0000	5,7400	172,20	
1	17	20,0000	9,8800	197,60	
1	18	1.500,0000	6,8700	10.305,00	
1	19	600,0000	8,8400	5.304,00	
1	20	200,0000	36,7100	7.342,00	

000621

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

1	21	200,0000	43,2600	8.652,00
1	22	100,0000	1,8500	185,00
1	23	200,0000	10,7600	2.152,00
1	24	200,0000	18,9300	3.786,00
1	25	100,0000	3,4200	342,00
1	26	100,0000	5,1500	515,00
1	27	100,0000	5,2700	527,00
1	28	200,0000	16,8800	3.376,00
1	29	50,0000	2,7600	138,00
1	30	10,0000	15,3100	153,10
1	31	20,0000	15,3100	306,20
1	32	20,0000	20,9100	418,20
1	33	20,0000	20,9100	418,20
1	34	30,0000	23,5400	706,20
1	35	10,0000	58,0900	580,90
1	36	50,0000	72,1800	3.609,00
1	37	20,0000	80,1500	1.603,00
1	38	20,0000	120,3300	2.406,60
1	39	20,0000	100,9600	2.019,20
1	40	10,0000	15,3100	153,10
1	41	60,0000	24,7400	1.484,40
1	42	60,0000	57,0800	3.424,80
1	43	60,0000	39,1100	2.346,60
1	44	50,0000	34,7800	1.739,00
1	45	80,0000	37,6600	3.012,80
1	46	200,0000	4,8500	970,00
1	47	200,0000	7,3400	1.468,00
1	48	1.000,0000	9,1800	9.180,00
1	49	2.000,0000	2,4600	4.920,00
1	51	1.000,0000	4,9100	4.910,00
1	52	1.000,0000	6,4600	6.460,00
1	54	150,0000	10,5400	1.581,00
1	56	200,0000	17,9100	3.582,00
1	57	30,0000	6,7600	202,80
1	58	50,0000	6,9200	346,00
1	59	60,0000	9,5000	570,00
1	60	200,0000	13,6100	2.722,00
1	61	200,0000	15,2300	3.046,00
1	62	100,0000	29,9100	2.991,00
1	63	200,0000	60,8100	12.162,00
1	64	200,0000	37,5300	7.506,00
1	65	100,0000	18,2100	1.821,00
1	66	50,0000	8,2000	410,00
1	67	40,0000	10,4300	417,20
1	69	150,0000	24,4200	3.663,00
1	70	100,0000	5,3800	538,00
1	71	100,0000	5,0000	500,00
1	72	100,0000	5,4400	544,00
1	73	50,0000	13,0100	650,50
1	74	15,0000	182,3800	2.735,70
1	75	10,0000	199,7400	1.997,40
1	76	10,0000	78,0700	780,70
1	77	10,0000	48,7100	487,10
1	78	50,0000	219,5900	10.979,50
1	79	50,0000	179,3600	8.968,00
1	80	100,0000	39,6700	3.967,00
1	81	110,0000	11,1700	1.228,70
1	82	100,0000	14,5700	1.457,00

000622

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

1	83	150,0000	9,5200	1.428,00
2	1	40,0000	3,6000	144,00
2	2	40,0000	7,2500	290,00
2	3	60,0000	12,0800	724,80
2	4	30,0000	15,8000	474,00
2	5	30,0000	18,4100	552,30
2	6	40,0000	21,7200	868,80
2	7	50,0000	42,9800	2.149,00
2	8	50,0000	14,8900	744,50
2	9	30,0000	79,7800	2.393,40
2	10	30,0000	46,7200	1.401,60
2	11	30,0000	2,3700	71,10
2	12	30,0000	6,1400	184,20
2	13	30,0000	5,1000	153,00
2	14	30,0000	2,0300	60,90
2	15	30,0000	2,1500	64,50
2	16	50,0000	2,8500	142,50
2	17	30,0000	1,8100	54,30
2	18	60,0000	5,2500	315,00
2	19	50,0000	5,7600	288,00
2	20	30,0000	1,9100	57,30
2	21	30,0000	6,7200	201,60
2	22	30,0000	11,2300	336,90
2	23	30,0000	1,0700	32,10
2	24	140,0000	1,3900	194,60
2	25	50,0000	2,7300	136,50
2	26	50,0000	3,5000	175,00
2	27	60,0000	5,5400	332,40
2	28	30,0000	2,3800	71,40
2	29	30,0000	8,2700	248,10
2	30	30,0000	1,1000	33,00
2	31	30,0000	1,3200	39,60
2	32	30,0000	1,7400	52,20
2	33	20,0000	10,0300	200,60
2	35	80,0000	8,2000	656,00
2	36	50,0000	26,5900	1.329,50
2	37	70,0000	68,8400	4.818,80
2	38	70,0000	5,2900	370,30
2	39	70,0000	9,1900	643,30
2	40	70,0000	1,1300	79,10
2	41	40,0000	1,4200	56,80
2	42	40,0000	3,2600	130,40
2	43	40,0000	4,8800	195,20
2	44	40,0000	4,3000	172,00
2	45	20,0000	553,3100	11.066,20
2	46	10,0000	4.850,0000	48.500,00
2	48	5,0000	9.020,0000	45.100,00
2	49	10,0000	268,7400	2.687,40
2	50	15,0000	306,1900	4.592,85
2	51	30,0000	40,7600	1.222,80
2	52	20,0000	118,5300	2.370,60
2	53	40,0000	7,5300	301,20
2	54	40,0000	37,3100	1.492,40
2	55	30,0000	94,2000	2.826,00
2	56	30,0000	3,5200	105,60
2	57	10,0000	48,4800	484,80
2	58	20,0000	62,9900	1.259,80
2	59	15,0000	62,9900	944,85

000623

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 2 Processo: 7/2022  
 Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade  
 Validade da Proposta: 6 meses  
 Prazo de Execução: 12 meses

2	60	10,0000	25,8300	258,30
2	61	40,0000	5,7700	230,80
2	62	20,0000	5,7800	115,60
2	63	100,0000	10,2300	1.023,00
2	64	40,0000	29,5600	1.182,40
2	65	50,0000	26,8900	1.344,50
2	66	40,0000	9,3500	374,00
2	67	40,0000	25,9700	1.038,80
2	68	40,0000	74,0100	2.960,40
2	69	40,0000	45,5900	1.823,60
2	70	100,0000	3,8300	383,00
2	71	100,0000	6,1200	612,00
2	72	100,0000	2,6600	266,00
2	73	100,0000	1,2300	123,00
2	74	40,0000	2,0300	81,20
2	75	40,0000	4,9800	199,20
2	76	60,0000	3,1400	188,40
2	77	30,0000	2,5500	76,50
2	78	30,0000	5,0200	150,60
2	79	30,0000	2,6000	78,00
2	80	60,0000	1,0000	60,00
2	81	30,0000	1,2300	36,90
2	82	30,0000	2,4200	72,60
2	83	30,0000	4,1800	125,40
2	84	30,0000	6,4800	194,40
2	85	30,0000	5,6300	168,90
2	86	30,0000	5,5800	167,40
2	87	30,0000	5,1300	153,90
2	88	40,0000	3,4100	136,40
2	89	40,0000	2,7500	110,00
2	90	40,0000	10,7600	430,40
2	91	40,0000	16,1000	644,00
2	92	30,0000	34,0200	1.020,60
2	94	35,0000	48,3200	1.691,20
2	95	35,0000	27,4400	960,40
2	96	50,0000	9,7100	485,50
2	97	50,0000	0,8100	40,50
2	98	20,0000	2,1400	42,80
2	99	20,0000	2,4800	49,60
2	100	30,0000	2,4500	73,50
2	101	50,0000	3,1800	159,00
2	102	50,0000	4,6700	233,50
2	105	40,0000	44,4400	1.777,60
2	106	300,0000	4,1000	1.230,00
2	107	30,0000	5,1600	154,80
2	108	1.000,0000	4,8600	4.860,00
2	109	500,0000	4,5500	2.275,00
2	110	500,0000	4,9300	2.465,00
2	111	800,0000	2,3800	1.904,00
2	112	2.000,0000	1,5800	3.160,00
2	113	50,0000	1,8800	94,00
2	114	60,0000	19,2100	1.152,60
2	115	50,0000	19,5700	978,50
2	116	20,0000	24,1700	483,40
2	117	10,0000	16,6800	166,80
2	118	40,0000	14,5300	581,20
2	119	20,0000	24,7100	494,20
2	120	20,0000	36,4500	728,60

000624

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 2 Processo: 7/2022  
 Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade  
 Validade da Proposta: 6 meses  
 Prazo de Execução: 12 meses

2	121	20,0000	43,2600	865,20
2	122	40,0000	26,4700	1.058,80
2	123	50,0000	10,8500	542,50
2	124	60,0000	13,3900	803,40
2	125	30,0000	15,3100	459,30
2	126	30,0000	99,9400	2.998,20
2	127	30,0000	1,1300	33,90
2	128	30,0000	5,6800	170,40
2	129	20,0000	10,6700	213,40
2	130	20,0000	4,9500	99,00
2	131	50,0000	1,0900	54,50
2	132	30,0000	2,4700	74,10
2	133	30,0000	2,5100	75,30
2	134	30,0000	3,4700	104,10
2	135	25,0000	11,0500	276,25
2	136	20,0000	8,6300	172,60
2	137	35,0000	5,8800	205,80
2	138	40,0000	5,1800	207,20
2	139	10,0000	7,2600	72,60
2	140	140,0000	8,0600	1.128,40
2	141	130,0000	9,3600	1.216,80
2	142	20,0000	10,7400	214,80
2	143	20,0000	5,8500	117,00
2	144	15,0000	3,1100	46,65
2	145	15,0000	3,1200	46,80
2	146	100,0000	5,4500	545,00
2	147	20,0000	38,4800	769,60
2	148	50,0000	38,2500	1.912,50
2	149	30,0000	106,0000	3.180,00
2	150	15,0000	158,2000	2.373,00
2	151	15,0000	176,3600	2.645,40
2	152	25,0000	125,1200	3.128,00
2	153	50,0000	77,8200	3.891,00
2	156	40,0000	164,8900	6.595,60
2	158	25,0000	64,7600	1.619,00
2	159	30,0000	39,7400	1.192,20
2	160	150,0000	22,0100	3.301,50
2	161	875,0000	42,0100	36.758,75
2	162	375,0000	78,3300	29.373,75
2	163	40,0000	121,9800	4.879,20
2	164	30,0000	64,3100	1.929,30
2	165	15,0000	18,2300	273,45
2	166	40,0000	369,4000	14.776,00
2	167	6,0000	311,0300	1.866,18
2	168	5,0000	366,2400	1.831,20
2	170	7,0000	2.785,0500	19.495,35
2	172	5,0000	5.737,9300	28.689,65
3	1	400,0000	116,1500	46.460,00
3	2	200,0000	37,8500	7.570,00
3	3	150,0000	23,9200	3.588,00
3	4	200,0000	12,2000	2.440,00
3	5	100,0000	25,9200	2.592,00
3	6	300,0000	12,5400	3.762,00
3	7	200,0000	8,0100	1.602,00
3	8	200,0000	28,0600	5.612,00
3	9	700,0000	31,0200	21.714,00
4	1	30,0000	191,0500	5.731,50
4	2	150,0000	28,9100	4.336,50

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000625

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

4	3	150,0000	27,0000	4.050,00
4	5	15,0000	239,5400	3.593,10
4	6	200,0000	26,4400	5.288,00
4	7	150,0000	28,1100	4.216,50
4	8	200,0000	27,0600	5.412,00
4	9	30.000,0000	1,0200	30.600,00
4	10	30.000,0000	0,8600	25.800,00
4	11	150,0000	4,2500	637,50
4	12	1.000,0000	1,1100	1.110,00
4	14	150,0000	29,4300	4.414,50
4	15	150,0000	28,5100	4.276,50
5	1	50,0000	8,5800	429,00
5	2	100,0000	5,3700	537,00
5	3	10,0000	304,8300	3.048,30
5	4	30,0000	70,2700	2.108,10
5	5	50,0000	1,1400	57,00
5	6	15,0000	4,4400	66,60
5	7	20,0000	68,6100	1.372,20
5	8	60,0000	37,1000	2.226,00
5	9	20,0000	12,9000	258,00
5	10	100,0000	44,2400	4.424,00
5	11	20,0000	24,1000	482,00
5	12	20,0000	339,1500	6.783,00
5	13	10,0000	79,2500	792,50
5	14	50,0000	74,1000	3.705,00
5	15	30,0000	53,8500	1.615,50
5	16	20,0000	114,7100	2.294,20
5	17	20,0000	97,0200	1.940,40
5	18	20,0000	116,7600	2.335,20
5	19	60,0000	14,3200	859,20
5	20	30,0000	67,8200	2.034,60
5	21	20,0000	45,2900	905,80
5	22	20,0000	73,9100	1.478,20
5	23	50,0000	72,7600	3.638,00
5	24	100,0000	116,1800	11.618,00
5	25	40,0000	66,5000	2.660,00
5	26	100,0000	15,4900	1.549,00
5	27	100,0000	150,7700	15.077,00
5	28	50,0000	140,3800	7.019,00
5	29	50,0000	94,1000	4.705,00
5	30	75,0000	337,4400	25.308,00
5	31	60,0000	113,5100	6.810,60
5	32	50,0000	34,1000	1.705,00
5	33	10,0000	86,7500	867,50
5	34	20,0000	287,6400	5.752,80
5	35	20,0000	71,4800	1.429,60
5	36	50,0000	10,0200	501,00
5	37	20,0000	69,9000	1.398,00
5	38	40,0000	74,8500	2.994,00
5	39	20,0000	77,1000	1.542,00
5	40	40,0000	365,0400	14.601,60
5	41	30,0000	327,3800	9.821,40
5	42	50,0000	88,3400	4.417,00
5	43	50,0000	266,5900	13.329,50
5	44	100,0000	64,5800	6.458,00
5	45	40,0000	256,2900	10.251,60
5	46	40,0000	59,4300	2.377,20
5	47	30,0000	81,0200	2.430,60

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000626

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

5	48	30,0000	151,9800	4.559,40
5	49	60,0000	31,1000	1.866,00
5	50	15,0000	109,2300	1.638,45
5	51	15,0000	110,1900	1.652,85
6	1	10,0000	25,7900	257,90
6	2	10,0000	47,7000	477,00
6	3	15,0000	20,1200	301,80
6	4	8,0000	18,8800	151,04
6	5	25,0000	24,9500	623,75
6	6	25,0000	13,6500	341,25
6	7	30,0000	7,6000	228,00
6	10	20,0000	14,3400	286,80
6	11	15,0000	9,1900	137,85
6	12	15,0000	7,6100	114,15
6	13	10,0000	235,8200	2.358,20
6	14	10,0000	70,8200	708,20
6	15	10,0000	40,5000	405,00
6	16	20,0000	10,2200	204,40
6	17	20,0000	10,9800	219,60
6	18	20,0000	10,2800	205,60
6	19	30,0000	9,9700	299,10
6	20	10,0000	20,0700	200,70
6	21	10,0000	14,1300	141,30
6	22	10,0000	14,2900	142,90
6	23	10,0000	22,9800	229,80
6	24	10,0000	14,4300	144,30
6	25	10,0000	8,6900	86,90
6	26	15,0000	46,7100	700,65
6	27	10,0000	912,3600	9.123,60
6	28	5,0000	202,7700	1.013,85
6	29	15,0000	7,7500	116,25
6	30	10,0000	21,4700	214,70
6	31	8,0000	16,3400	130,72
6	32	8,0000	23,9000	191,20
6	33	8,0000	29,4300	235,44
6	34	8,0000	31,3700	250,96
6	35	20,0000	9,6500	193,00
6	36	40,0000	7,0400	281,60
6	37	20,0000	16,0600	321,20
6	38	15,0000	16,3900	245,85
6	39	6,0000	31,7600	190,56
6	40	2,0000	1.233,0000	2.466,00
6	41	8,0000	18,4200	147,36
6	42	20,0000	37,4100	748,20
6	43	10,0000	25,5000	255,00
6	44	5,0000	17,7100	88,55
6	45	15,0000	30,1100	451,65
6	46	8,0000	29,9400	239,52
6	47	8,0000	18,3600	146,88
6	48	20,0000	42,2300	844,60
6	49	15,0000	39,3700	590,55
6	50	40,0000	4,0100	160,40
6	51	40,0000	2,3800	95,20
6	52	60,0000	10,5100	630,60
6	53	30,0000	32,7200	981,60
6	54	10,0000	43,2000	432,00
6	55	30,0000	4,9200	147,60
6	56	50,0000	11,1900	559,50

000627

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

6	57	40,0000	11,5400	461,60
6	58	40,0000	13,8600	554,40
6	59	30,0000	6,5800	197,40
6	60	40,0000	23,9600	958,40
6	61	3,0000	719,3700	2.158,11
6	62	40,0000	7,0400	281,60
6	63	8,0000	28,9400	231,52
6	64	10,0000	20,7300	207,30
6	65	5,0000	29,4100	147,05
6	66	5,0000	74,8900	374,45
6	67	15,0000	32,4700	487,05
6	68	10,0000	19,1500	191,50
6	69	20,0000	26,2400	524,80
6	70	4,0000	1.665,0000	6.660,00
6	72	15,0000	35,8900	538,35
6	73	20,0000	29,3800	587,60
7	1	30,0000	92,1600	2.764,80
7	2	134,0000	71,8700	9.630,58
7	3	164,0000	17,0300	2.792,92
7	4	100,0000	6,9500	695,00
7	5	204,0000	10,8600	2.215,44
7	6	100,0000	128,7100	12.871,00
7	7	15,0000	170,7600	2.561,40
7	8	30,0000	14,0900	422,70
7	9	30,0000	4,1800	125,40
7	10	72,0000	7,3900	532,08
7	11	44,0000	248,9900	10.955,56
7	12	100,0000	341,2400	34.124,00
8	1	500,0000	21,0200	10.510,00
8	2	300,0000	48,7400	14.622,00
8	3	100,0000	55,9800	5.598,00
8	4	200,0000	60,6400	12.128,00
8	5	2.000,0000	2,0300	4.060,00
8	6	3.000,0000	3,6000	10.800,00
8	7	100,0000	87,9200	8.792,00
8	8	150,0000	129,0600	19.359,00
8	9	550,0000	64,4900	35.469,50
8	10	110,0000	155,8200	17.140,20
9	1	70,0000	30,0400	2.102,80
9	2	50,0000	284,0700	14.203,50
9	3	80,0000	69,3000	5.544,00
9	4	80,0000	16,5400	1.323,20
9	5	120,0000	47,5000	5.700,00
9	6	100,0000	33,0700	3.307,00
9	7	80,0000	67,0200	5.361,60
9	8	100,0000	43,1400	4.314,00
9	9	80,0000	68,2400	5.459,20
9	10	100,0000	44,6600	4.466,00
9	11	20,0000	22,0500	441,00
9	12	10,0000	6,1300	61,30
9	13	80,0000	13,5500	1.084,00
9	14	50,0000	9,5700	478,50
10	1	600,0000	25,0500	15.030,00
10	2	600,0000	7,4300	4.458,00
10	3	600,0000	7,3600	4.416,00
10	4	600,0000	4,9800	2.988,00
10	5	600,0000	6,3400	3.804,00
11	1	50,0000	11,0900	554,50

000628

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

11	2	30,0000	12,4600	373,80
11	3	20,0000	12,2800	245,60
11	4	30,0000	6,5100	195,30
11	5	20,0000	6,4900	129,80
11	6	20,0000	8,4200	168,40
11	7	20,0000	7,7400	154,80
11	8	20,0000	5,6400	112,80
11	9	30,0000	4,4200	132,60
11	10	20,0000	34,6500	693,00
11	11	20,0000	20,9000	418,00
11	12	100,0000	28,2600	2.826,00
11	13	60,0000	22,1900	1.331,40
11	14	50,0000	82,6600	4.133,00
11	15	150,0000	0,3600	54,00
11	16	100,0000	33,8200	3.382,00
11	17	50,0000	40,5000	2.025,00
11	18	50,0000	46,0400	2.302,00
11	19	15,0000	88,8600	1.332,90
11	20	50,0000	94,7600	4.738,00
11	21	20,0000	9,6700	193,40
11	25	150,0000	27,4200	4.113,00
11	26	100,0000	3,9800	398,00
11	27	100,0000	5,5800	558,00
11	28	200,0000	7,8000	1.560,00
11	29	10,0000	54,9500	549,50
11	30	40,0000	17,4600	698,40
11	31	50,0000	35,2600	1.763,00
11	32	300,0000	10,8700	3.261,00
11	33	20,0000	18,7500	375,00
11	34	50,0000	18,7000	935,00
11	35	50,0000	24,0900	1.204,50
11	36	40,0000	8,0400	321,60
11	37	40,0000	19,2500	770,00
11	38	300,0000	0,7500	225,00
11	39	400,0000	2,1400	856,00
11	40	400,0000	8,2200	3.288,00
11	41	150,0000	38,5800	5.787,00
11	42	150,0000	29,5500	4.432,50
11	43	200,0000	3,3000	660,00
11	44	10,0000	3,3000	33,00
11	45	40,0000	25,7400	1.029,60
11	46	40,0000	25,2300	1.009,20
11	47	80,0000	55,2100	4.416,80
11	48	80,0000	50,4400	4.035,20
11	49	30,0000	5,1600	154,80
11	50	300,0000	1,5600	468,00
11	52	40,0000	16,8500	674,00
11	53	100,0000	0,5400	54,00
11	54	50,0000	22,9800	1.149,00
11	55	120,0000	17,1700	2.060,40
11	56	20,0000	138,2000	2.764,00
11	57	20,0000	156,6500	3.133,00
11	58	20,0000	121,6800	2.433,60
11	59	30,0000	43,2700	1.298,10
11	60	80,0000	73,6200	5.889,60
11	61	30,0000	13,7000	411,00
11	62	10,0000	13,0100	130,10
11	63	60,0000	1,8500	111,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000629

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

11	64	100,0000	6,3700	637,00
11	65	200,0000	6,3700	1.274,00
11	66	100,0000	6,3700	637,00
11	67	1.000,0000	4,0600	4.060,00
11	68	1.000,0000	4,0600	4.060,00
11	69	1.500,0000	4,0600	6.090,00
11	70	100,0000	73,6200	7.362,00
11	71	100,0000	167,8100	16.781,00
11	72	50,0000	11,7000	585,00
11	73	30,0000	81,0900	2.432,70
11	74	40,0000	91,3300	3.653,20
11	75	800,0000	0,1200	96,00
11	76	250,0000	0,8600	215,00
11	77	250,0000	0,9600	240,00
11	78	800,0000	0,1400	112,00
11	79	300,0000	0,7800	234,00
11	80	200,0000	2,4700	494,00
11	81	10,0000	225,4100	2.254,10
11	82	200,0000	0,3700	74,00
11	83	10,0000	452,0300	4.520,30
11	84	10,0000	132,4300	1.324,30
11	85	20,0000	25,4300	508,60
11	86	400,0000	68,1580	27.263,20
11	87	300,0000	218,5500	65.565,00
11	88	100,0000	33,6900	3.369,00
11	89	80,0000	30,3600	2.428,80
11	90	160,0000	21,1900	3.390,40
11	91	100,0000	21,4400	2.144,00
11	92	100,0000	21,4400	2.144,00
11	93	150,0000	31,3200	4.698,00
11	94	100,0000	15,6300	1.563,00
11	95	15,0000	20,6300	309,45
11	96	1.000,0000	2,4900	2.490,00
11	97	30,0000	28,8900	866,70
11	98	50,0000	19,2000	960,00
11	99	40,0000	7,5800	303,20
11	100	500,0000	8,2200	4.110,00
11	101	500,0000	10,7000	5.350,00
11	102	40,0000	8,2400	329,60
11	103	500,0000	15,6000	7.800,00
11	104	50,0000	20,6700	1.033,50
11	105	30,0000	56,0700	1.682,10
11	106	60,0000	31,3300	1.879,80
11	107	40,0000	17,7800	711,20
11	108	20,0000	17,4400	348,80
11	109	6,0000	636,5300	3.819,18
11	110	15,0000	60,8000	912,00
11	111	15,0000	28,5500	428,25
11	112	6,0000	828,4100	4.970,46
11	113	6,0000	331,9200	1.991,52
11	114	200,0000	0,1800	36,00
11	115	200,0000	0,1400	28,00
11	116	500,0000	6,9900	3.495,00
11	117	100,0000	3,7400	374,00
11	118	3,0000	180,8100	542,43
11	119	3,0000	202,0300	606,09
11	120	3,0000	205,7200	617,16
11	121	15,0000	26,5800	398,70

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

000630

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

11	122	10,0000	43,2900	432,90
11	123	10,0000	58,1100	581,10
11	124	40,0000	9,9200	396,80
11	125	30,0000	460,3300	13.809,90
11	126	40,0000	125,0900	5.003,60
11	127	200,0000	5,7000	1.140,00
11	128	50,0000	16,6500	832,50
11	129	10,0000	25,7400	257,40
11	130	20,0000	385,1600	7.703,20
11	131	10,0000	33,1400	331,40
11	132	10,0000	17,9700	179,70
11	133	6,0000	405,7200	2.434,32
11	134	15,0000	124,2200	1.863,30
11	135	50,0000	28,5900	1.429,50
11	136	50,0000	4,9100	245,50
11	137	30,0000	156,9600	4.708,80
11	138	100,0000	5,7100	571,00
11	140	150,0000	85,4400	12.816,00
11	141	15,0000	293,7400	4.406,10
11	142	20,0000	194,7300	3.894,60
11	143	15,0000	128,5700	1.928,55
11	144	10,0000	389,7000	3.897,00
11	145	50,0000	11,0700	553,50
12	1	225,0000	337,4400	75.924,00
12	2	1.650,0000	64,4900	106.408,50
12	3	2.625,0000	42,0100	110.276,25
12	4	1.125,0000	78,3300	88.121,25
<b>Total do Fornecedor: 2.050.273,68</b>				

2892 - C F ANTONELLI EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	55	40,0000	20,0000	800,00	
2	104	50,0000	75,0000	3.750,00	
2	173	20,0000	200,0000	4.000,00	
2	174	20,0000	200,0000	4.000,00	
6	8	20,0000	23,0000	460,00	
6	9	20,0000	30,0000	600,00	
7	13	50,0000	32,0000	1.600,00	
11	51	200,0000	66,0000	13.200,00	
11	139	40,0000	100,0000	4.000,00	
<b>Total do Fornecedor: 32.410,00</b>					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	2.207.187,58
--	--------------

Lote	Item	Hab	Descricao do Item	Cotacao	%
0001	0001		Abracadeira cano 'U' 1 1/2 (50MM)		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,2200	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,3600	11,48
0001	0002		ABRACADEIRA CONDULETE 1"		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,6000	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,0000	11,11
0001	0003		ABRACADEIRA DE NYLON 140X2.5MM (PRETA)		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,1800	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,2000	11,11
0001	0004		ABRACADEIRA DE NYLON 200X2.5MM (PRETA)		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,2800	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,3100	10,71
0001	0005		ABRACADEIRA EM NYLON 200 X 3,6MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,2700	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,3000	11,11
0001	0006		ABRACADEIRA EM NYLON 300 X 4,8MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,3400	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,3800	11,76
0001	0007		ABRACADEIRA EM NYLON 450 X 4,8MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,5200	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,5800	11,54
0001	0008		ABRACADEIRA ROSCA S / FIM GRANDE LARGA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,0600	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,5100	11,08
0001	0009		AQUECEDOR P/ TORNEIRA (220V)		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	170,0000	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	178,6900	5,11
0001	0010		ARMACAO REX 1X1X3/16		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	22,0000	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	24,4400	11,09
0001	0011		BASE P/ RELE FOTOCELULA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,8900	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9,8800	11,14
0001	0012		BOCAL PORCELANA FIXO PARA TETO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,4000	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,0000	11,11
0001	0013		BOCAL SOQUETE SIMPLES SEM CHAVE		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,4500	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,8300	11,01
0001	0014		CABECOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1"		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,5000	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,0000	11,11
0001	0015		CABECOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1.1/2"		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,7400	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,3800	11,15
0001	0016		CABECOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1.1/4"		
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,6500	
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,9900	6,02
0001	0017		CABECOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 2"		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,8800	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	10,9800	11,13
0001	0018		CABO PP 2 X 2.5MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,8700	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,6300	11,06
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	7,6300	11,06
0001	0019		CABO PP 2 X 4MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,8400	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9,8200	11,09
0001	0020		CABO PP 3 X 10MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	36,7100	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	40,7000	10,87
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	40,7900	11,11
0001	0021		CABO RIGIDO/FLEXIVEL 35MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	43,2600	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	48,0700	11,12
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	48,0700	11,12
0001	0022		CAIXA DE EMBUTIR 2X4 MATERIAL PLASTICO		

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

Pref.Munic.de Tres Barras do Parana  
 Pregao 7/2022 - Proponentes Habilitados para os Lances Sucessivos

000632

	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,8500	
0001	0023	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,0600	11,35
		CANALETA FIO COM FITA DUPLA FACE		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,7600	
0001	0024	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,9600	11,15
		CANALETA FIO TRIPLA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	18,9300	
0001	0025	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	21,0300	11,09
		CANO CORRUGADO 1"		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,4200	
0001	0026	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,8000	11,11
		CANO CORRUGADO 2"		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,1500	
0001	0027	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,7200	11,07
		CONECTOR PORCELANA DUPLO G		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,2700	
0001	0028	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,8500	11,01
		CONECTOR TAPIT PERFURANTE 16-120 MEDIO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	16,8800	
0001	0029	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	18,7600	11,14
		CURVA CONDULETE 1"		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,7600	
0001	0030	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,0700	11,23
		DISJUNTOR 1X15A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	15,3100	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	16,0000	4,51
0001	0031	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	17,0100	11,10
		DISJUNTOR 1X20A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	15,3100	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	16,0000	4,51
0001	0032	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	17,0100	11,10
		DISJUNTOR 1X30A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	20,9100	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	22,0000	5,21
0001	0033	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	23,2300	11,10
		DISJUNTOR 1X40A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	20,9100	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	22,0000	5,21
0001	0034	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	23,2300	11,10
		DISJUNTOR 1X50A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	23,5400	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	25,0000	6,20
0001	0035	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	26,1600	11,13
		DISJUNTOR 2X30A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	58,0900	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	60,0000	3,29
0001	0036	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	64,5400	11,10
		DISJUNTOR 2X50A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	72,1800	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	73,0000	1,14
0001	0037	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	80,2000	11,11
		DISJUNTOR 2X70A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	80,1500	
0001	0038	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	89,0600	11,12
		DISJUNTOR 3X100A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	120,3300	
0001	0039	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	133,7000	11,11
		DISJUNTOR 3X70A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	100,9600	
0001	0040	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	112,1800	11,11
		DISJUNTOR 1X10A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	15,3100	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	17,0000	11,04
0001	0041	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	17,0100	11,10
		ELETRODUTO RIGIDO 1" BARRA C/3M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	24,7400	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	25,0000	1,05
0001	0042	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	27,4900	11,12
		ELETRODUTO RIGIDO 1.1/2" BARRA COM 3M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	57,0800	

*(Handwritten signatures and marks)*

	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	59,0000	3,36
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	63,4200	11,11
0001	0043	ELETRODUTO RIGIDO 1.1/4" BARRA COM 3M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	39,1100	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	40,0000	2,28
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	43,4500	11,10
0001	0044	EXTENSAO 10 MT		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	34,7800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	38,6400	11,10
0001	0045	FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS BIVOLT		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	37,6600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	41,8400	11,10
0001	0046	FIO DUPLEX 16		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,8500	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,3900	11,13
0001	0047	FIO DUPLEX 25		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,3400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,1600	11,17
0001	0048	FIO FLEXIVEL 10 MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,1800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	10,2000	11,11
0001	0049	FIO FLEXIVEL 2,5MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,4600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,7300	10,98
0001	0050	FIO FLEXIVEL 4 MM		
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,8300	
0001	0051	FIO PARALELO 2X2.5MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,9100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,4600	11,20
0001	0052	FIO PARALELO 2X4MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,4600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,1800	11,15
0001	0053	FIO TRIPLEX 3X35 MM		
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9,4100	
0001	0054	FITA ISOLANTE 20M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,5400	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	11,0000	4,36
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,7100	11,10
0001	0055	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO 10 M		
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	20,0000	
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	20,3500	1,75
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	22,6100	13,05
0001	0056	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA COM TOMADA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	17,9100	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	18,0000	0,50
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	19,9000	11,11
0001	0057	INTERRUPTOR PERA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,7600	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	7,4000	9,47
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,5100	11,09
0001	0058	ISOLADOR PORCELANA ROSCA SOBERBA (PIMENTAO)		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,9200	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,6900	11,13
0001	0059	LAMPADA LED 12W 6400K E27		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,5000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	10,5600	11,16
0001	0060	LAMPADA LED 15W BIV E27		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	13,6100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	15,1200	11,09
0001	0061	LAMPADA LED 15W E27		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	15,2300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	16,9200	11,10
0001	0062	LAMPADA LED 30W E27		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	29,9100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	33,2300	11,10
0001	0063	LAMPADA LED 50W E27		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	60,8100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	67,5700	11,12
0001	0064	LAMPADA LED TUBOLAR 20W		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	37,5300	

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.

	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	39,0000	3,92
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	41,7000	11,11
0001	0065	LAMPADA LED TUBOLAR 9W		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	18,2100	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	19,0000	4,34
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	20,2300	11,09
0001	0066	LUVA CONDULETE 1"		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,2000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9,1100	11,10
0001	0067	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8X6" PADRAO ELETRICO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,4300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,5900	11,12
0001	0068	PLAFON LED SOBREPOR QUADRADA 24W		
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	50,6300	
0001	0069	PLUGUE FEMEA 10A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	24,4200	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	27,1300	11,10
0001	0070	PLUGUE FEMEA 20A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,3800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,9800	11,15
0001	0071	PLUGUE MACHO 10A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,0000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,5600	11,20
0001	0072	PLUGUE MACHO 20A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,4400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,0400	11,03
0001	0073	PLUGUE MACHO 3X30A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	13,0100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	14,4500	11,07
0001	0074	QUADRO DE DISTRIBUICAO C/ BARRAMENTO 16 DISJUNTORES DIN		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	182,3800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	202,6400	11,11
0001	0075	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR 18/24 DISJUNTORES		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	199,7400	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	210,0000	5,14
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	221,9300	11,11
0001	0076	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR 3/4 DISJUNTORES		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	78,0700	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	80,0000	2,47
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	86,7400	11,11
0001	0077	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR 6/8 DISJUNTORES		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	48,7100	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	54,0000	10,86
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	54,1200	11,11
0001	0078	REFLETOR LED 200W		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	219,5900	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	243,9900	11,11
0001	0079	REFLETOR LED 30W 6000K BIVOLT		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	179,3600	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	180,0000	0,36
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	199,2900	11,11
0001	0080	TOMADA 3 X 20A PVC		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	39,6700	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	41,0000	3,35
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	44,0800	11,12
0001	0081	TOMADA EMBUTIR 20A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	11,1700	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	12,4000	11,01
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	12,4100	11,10
0001	0082	TOMADA EMBUTIR 2X20A		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	14,5700	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	16,1900	11,12
0001	0083	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 23MMX1"		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,5200	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	10,0000	5,04
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	10,5800	11,13
0002	0001	ADAPTADOR CONDULETE 1"		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,6000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,0000	11,11
0002	0002	ADAPTADOR FLANGE 20MM		

Handwritten marks and signatures in blue ink, including the number '22' and a large signature.

	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,2500	
0002	0003	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR FLANGE 25MM	8,0600	11,17
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	12,0800	
0002	0004	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR FLANGE 32MM	13,4200	11,09
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	15,8000	
0002	0005	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR FLANGE 40MM	17,5600	11,14
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	18,4100	
0002	0006	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR FLANGE 50MM	20,4600	11,14
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	21,7200	
0002	0007	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR FLANGE BRANCO 1 1/2"	24,1300	11,10
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	42,9800	
0002	0008	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR FLANGE BRANCO 3/4	47,7600	11,12
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	14,8900	
0002	0009	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR FLANGE C/ REGISTRO 50MM	16,5400	11,08
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	79,7800	
0002	0010	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR FLANGE DAGUA C/ REGISTRO 25MM	88,6400	11,11
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	46,7200	
0002	0011	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR INTERNO 1"	51,9100	11,11
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,3700	
0002	0012	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR INTERNO 1.1/2"	2,6300	10,97
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,1400	
0002	0013	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR INTERNO 1.1/4"	6,8200	11,07
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,1000	
0002	0014	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR INTERNO 1/2"	5,6700	11,18
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,0300	
0002	0015	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR INTERNO 1/2X3/8"	2,2500	10,84
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,1500	
0002	0016	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR INTERNO 1X3/4"	2,3900	11,16
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,8500	
0002	0017	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR INTERNO 3/4X1/2"	3,1700	11,23
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,8100	
0002	0018	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR P/ MANGUEIRA	2,0100	11,05
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,2500	
0002	0019	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR P/ TORNEIRA FEMEA	5,8300	11,05
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,7600	
0002	0020	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR SOLDAVEL BOLSA ROSCA 25MMX3/4"	6,4000	11,11
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,9100	
0002	0021	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR SOLDAVEL BOLSA ROSCA 50MMX1 1/2	2,1200	10,99
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,7200	
0002	0022	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR SOLDAVEL BOLSA ROSCA 60MMX2"	7,4700	11,16
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	11,2300	
0002	0023	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO ROSCA 20MM	12,4800	11,13
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,0700	
0002	0024	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO ROSCA 25MM	1,1900	11,21
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,3900	
0002	0025	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA..... ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO ROSCA 32MM	1,5400	10,79
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,7300	

*g*  
*re*  
*A*  
*de*

0002	0026	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,0300	10,99
			ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO ROSCA 40MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,5000	
0002	0027	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,8900	11,14
			ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO ROSCA 50MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,5400	
0002	0028	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,1500	11,01
			ANEL DE BORRACHA ESGOTO 100MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,3800	
0002	0029	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,6400	10,92
			ANEL DE BORRACHA ESGOTO 150MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,2700	
0002	0030	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9,1900	11,12
			ANEL DE BORRACHA ESGOTO 40MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,1000	
0002	0031	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,2200	10,91
			ANEL DE BORRACHA ESGOTO 50MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,3200	
0002	0032	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,4700	11,36
			ANEL DE BORRACHA ESGOTO 75MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,7400	
0002	0033	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,9300	10,92
			ANEL DE VEDACAO P/ VASO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,0300	
0002	0034	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,1400	11,07
			BOIA ALTA VAZAO 3/4 X 1/2"		
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	46,6300	
0002	0035		BUCHA REDUCAO ESGOSTO 100 X 75		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,2000	
0002	0036	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9,1100	11,10
			BUCHA REDUCAO ESGOSTO 150 X 100		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	26,5900	
0002	0037	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	29,5400	11,09
			BUCHA REDUCAO ESGOSTO 200 X 150		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	68,8400	
0002	0038	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	76,4900	11,11
			BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGO 60 X 25		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,2900	
0002	0039	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,8800	11,15
			BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGO 60 X 50		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,1900	
0002	0040	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	10,2100	11,10
			BUCHA REDUTORA SOLDAVEL CURTA 25X20MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,1300	
0002	0041	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,2600	11,50
			BUCHA REDUTORA SOLDAVEL CURTA 32X25MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,4200	
0002	0042	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,5800	11,27
			BUCHA REDUTORA SOLDAVEL CURTA 40X32MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,2600	
0002	0043	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,6200	11,04
			BUCHA REDUTORA SOLDAVEL CURTA 50X32MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,8800	
0002	0044	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,4200	11,07
			BUCHA REDUTORA SOLDAVEL CURTA 50X40MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,3000	
0002	0045	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,7800	11,16
			CAIXA DE AGUA COM TAMPA CAPACIDADE 1.000L, MATERIAL FIBRA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	553,3100	
0002	0046	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	614,7900	11,11
			CAIXA DE AGUA COM TAMPA CAPACIDADE 10.000L, MATERIAL FIBRA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4.850,0000	
0002	0047	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5.068,4200	4,50
			CAIXA DE AGUA COM TAMPA CAPACIDADE 15.000L, MATERIAL FIBRA.		
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8.189,7500	
0002	0048		CAIXA DE AGUA COM TAMPA CAPACIDADE 20.000L, MATERIAL FIBRA.		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9.020,0000	
0002	0049	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9.790,0000	8,54
			CAIXA DE AGUA COM TAMPA CAPACIDADE 250L, MATERIAL FIBRA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	268,7400	

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

0002	0050	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	298,6000	11,11
			CAIXA DE AGUA COM TAMPA CAPACIDADE 500L, MATERIAL FIBRA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	306,1900	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	340,2100	11,11
0002	0051		CAIXA DE DESCARGA COMUM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	40,7600	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	45,2900	11,11
0002	0052		CAIXA DE GORDURA COM CESTO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	118,5300	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	131,7000	11,11
0002	0053		CAP ESGOTO 100MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,5300	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,3700	11,16
0002	0054		CAP ESGOTO 150MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	37,3100	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	41,4500	11,10
0002	0055		CAP ESGOTO 200MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	94,2000	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	104,6700	11,11
0002	0056		CAP SOLDAVEL 50MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,5200	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,9100	11,08
0002	0057		CHUVEIRO ELETRICO COMUM 5000WX127V		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	48,4800	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	53,8700	11,12
0002	0058		CHUVEIRO ELETRICO COMUM 5700WX220V		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	62,9900	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	69,9900	11,11
0002	0059		CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA, 4 TEMPERATURAS, 5000WX127V		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	62,9900	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	69,9900	11,11
0002	0060		CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA, 4 TEMPERATURAS, 5000WX220V		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	25,8300	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	28,7000	11,11
0002	0061		ENGATE FLEXIVEL DE PVC 40CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,7700	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,4100	11,09
0002	0062		ESPUDE PARA VASO SANITARIO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,7800	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,4200	11,07
0002	0063		FITA VEDA ROSCA 50M		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,2300	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,3700	11,14
0002	0064		FLEXIVEL 50 CM INOX COM REGISTRO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	29,5600	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	32,8400	11,10
0002	0065		FLEXIVEL 60 CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	26,8900	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	29,8800	11,12
0002	0066		JOELHO 45° ESGOTO 100MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,3500	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	10,3900	11,12
0002	0067		JOELHO 45° ESGOTO 150MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	25,9700	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	28,8600	11,13
0002	0068		JOELHO 45° ESGOTO 200MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	74,0100	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	82,2300	11,11
0002	0069		JOELHO 45° ESGOTO 40MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	45,5900	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	50,6500	11,10
0002	0070		JOELHO 45° ESGOTO 50MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,8300	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,2500	10,97
0002	0071		JOELHO 45° ESGOTO 75MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,1200	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,8000	11,11
0002	0072		JOELHO 45° SOLDAVEL 20MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,6600	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,9500	10,90

*(Handwritten signatures and marks)*

Pref.Munic.de Tres Barras do Parana  
Pregao 7/2022 - Proponentes Habilitados para os Lances Sucessivos

000638

0002	0073	JOELHO 45° SOLDAVEL 25MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,2300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,3700	11,38
0002	0074	JOELHO 45° SOLDAVEL 32MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,0300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,2600	11,33
0002	0075	JOELHO 90° ESGOTO 100MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,9800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,5300	11,04
0002	0076	JOELHO 90° ESGOTO 40MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,1400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,4900	11,15
0002	0077	JOELHO 90° ESGOTO 50MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,5500	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,8300	10,98
0002	0078	JOELHO 90° ESGOTO 75MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,0200	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,5800	11,16
0002	0079	JOELHO 90° SOLDAVEL 20MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,6000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,8900	11,15
0002	0080	JOELHO 90° SOLDAVEL 25MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,0000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,1100	11,00
0002	0081	JOELHO 90° SOLDAVEL 25X20MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,2300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,3700	11,38
0002	0082	JOELHO 90° SOLDAVEL 32MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,4200	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,6900	11,16
0002	0083	JOELHO 90° SOLDAVEL 40MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,1800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,6400	11,00
0002	0084	JOELHO 90° SOLDAVEL 50MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,4800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,2000	11,11
0002	0085	JOELHO 90° SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 20MMX1/2"		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,6300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,2600	11,19
0002	0086	JOELHO 90° SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25MMX1/2"		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,5800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,2000	11,11
0002	0087	JOELHO 90° SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25MMX3/4"		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,1300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,7000	11,11
0002	0088	JOELHO 90° SOLDAVEL LR 20MMX1/2"		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,4100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,7900	11,14
0002	0089	JOELHO 90° SOLDAVEL LR 25MMX3/4"		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,7500	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,0600	11,27
0002	0090	JOELHO ESGOTO C/ VISITA 100 MM X 50MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,7600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,9500	11,06
0002	0091	JUNCAO ESGOTO 100 MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	16,1000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	17,8900	11,12
0002	0092	JUNCAO ESGOTO 150 MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	34,0200	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	37,8000	11,11
0002	0093	LAVATORIO BACIA LOUCA BRANCO		
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	95,4800	
0002	0094	LUVA ESGOTO 100MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	48,3200	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	53,6900	11,11
0002	0095	LUVA ESGOTO 200MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	27,4400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	30,4900	11,12
0002	0096	LUVA SOLDAVEL 20MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,7100	

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

0002	0097	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	10,7900	11,12
			LUVA SOLDAVEL 25MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,8100	
0002	0098	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,9000	11,11
			LUVA SOLDAVEL 25MM X 1/2		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,1400	
0002	0099	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,3800	11,21
			LUVA SOLDAVEL 25MM X 3/4		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,4800	
0002	0100	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,7500	10,89
			LUVA SOLDAVEL 32MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,4500	
0002	0101	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,7200	11,02
			LUVA SOLDAVEL 40MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,1800	
0002	0102	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,5300	11,01
			LUVA SOLDAVEL 50MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,6700	
0002	0103	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,1900	11,13
			MANGUEIRA COM ESGUICHO 20M		
0002	0104	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	37,7000	
			MANGUEIRA COM ESGUICHO 30M		
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	75,0000	
0002	0105	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	79,7100	6,28
			MANGUEIRA DE GAS 3/8"		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	44,4400	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	45,0000	1,26
0002	0106	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	49,3800	11,12
			MANGUEIRA PARA NIVEL 5/16"X1,5MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,1000	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	4,4000	7,32
0002	0107	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,5500	10,98
			MANGUEIRA PRESSAO TRANCADA MULTIUSO 3/8		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,1600	
0002	0108	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,7300	11,05
			MANGUEIRA PRETA 1"X2.0MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,8600	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	5,1000	4,94
0002	0109	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,4000	11,11
			MANGUEIRA PRETA 1.1/2"X2.5MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,5500	
0002	0110	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,0600	11,21
			MANGUEIRA PRETA 1.1/4"X2.5MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,9300	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	5,4000	9,53
0002	0111	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,4800	11,16
			MANGUEIRA PRETA 1/2"X1.5MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,3800	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	2,5000	5,04
0002	0112	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,6400	10,92
			MANGUEIRA PRETA 3/4"X1,5MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,5800	
0002	0113	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,7500	10,76
			NIPEL 3/4		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,8800	
0002	0114	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,0900	11,17
			RALO GRELHA QUADRADO BRANCO 150X150X50MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	19,2100	
0002	0115	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	21,3400	11,09
			RALO SIFONADO 100X100X50		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	19,5700	
0002	0116	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	21,7400	11,09
			REGISTRO DE PRESSAO 3/4" PVC		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	24,1700	
0002	0117	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	26,8600	11,13
			REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	16,6800	
0002	0118	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	18,5300	11,09
			REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	14,5300	

*(Handwritten signatures and marks)*

0002	0119	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	16,1400	11,08
			REGISTRO ESFERA SOLDABEL 32MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	24,7100	
0002	0120	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	27,4500	11,09
			REGISTRO ESFERA SOLDABEL 40MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	36,4300	
0002	0121	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	40,4800	11,12
			REGISTRO ESFERA SOLDABEL 50MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	43,2600	
0002	0122	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	48,0700	11,12
			SIFAO CORRUGADO 1,5 MT		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	26,4700	
0002	0123	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	29,4100	11,11
			SIFAO SANFONADO PVC		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,8500	
0002	0124	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	12,0500	11,06
			TE ESGOTO 100MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	13,3900	
0002	0125	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	14,8800	11,13
			TE ESGOTO 100X100MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	15,3100	
0002	0126	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	17,0100	11,10
			TE ESGOTO 200MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	99,9400	
0002	0127	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	111,0400	11,11
			TE ESGOTO 40MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,1300	
0002	0128	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,2500	10,62
			TE ESGOTO 50X50MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,6800	
0002	0129	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,3100	11,09
			TE ESGOTO 75MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,6700	
0002	0130	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,8600	11,15
			TE SOLDABEL 20MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,9500	
0002	0131	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,5000	11,11
			TE SOLDABEL 25MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,0900	
0002	0132	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,2100	11,01
			TE SOLDABEL 25MM X 1/2		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,4700	
0002	0133	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,7400	10,93
			TE SOLDABEL 25X20MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,5100	
0002	0134	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,7900	11,16
			TE SOLDABEL 32MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,4700	
0002	0135	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,8500	10,95
			TE SOLDABEL 32MM X 3/4		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	11,0500	
0002	0136	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	12,2800	11,13
			TE SOLDABEL 32X25MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,6300	
0002	0137	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9,5900	11,12
			TE SOLDABEL 40MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,8800	
0002	0138	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,5300	11,05
			TE SOLDABEL 40X25MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,1800	
0002	0139	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,7600	11,20
			TE SOLDABEL 40X32MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,2600	
0002	0140	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,0700	11,16
			TE SOLDABEL 50MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,0600	
0002	0141	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,9600	11,17
			TE SOLDABEL 50X32MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,3600	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	10,4000	11,11

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

0002	0142	TE SOLDAVEL 50X40MM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,7400	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,9300	11,08
0002	0143	TE SOLDAVEL LR 20MMX1/2"		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,8500	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,5000	11,11
0002	0144	TE SOLDAVEL LR 25MMX1/2"		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,1100	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,4500	10,93
0002	0145	TE SOLDAVEL LR 25MMX3/4"		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,1200	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,4700	11,22
0002	0146	TORNEIRA 3/4" PVC		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,4500	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,0600	11,19
0002	0147	TORNEIRA COZINHA C/ ALTA 1/4 VOLTA		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	38,4800	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	42,7600	11,12
0002	0148	TORNEIRA CURTA 1/2 E 3/4		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	38,2500	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	42,5000	11,11
0002	0149	TORNEIRA DE METAL AUTOMATICA		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	106,0000	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	117,7800	11,11
0002	0150	TORNEIRA ELETRICA 4T 127V		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	158,2000	
		Sim 3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	166,9900	5,56
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	175,7800	11,11
0002	0151	TORNEIRA ELETRICA 5000W 127V		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	176,3600	
		Sim 3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	186,1500	5,55
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	195,9500	11,11
0002	0152	TORNEIRA GIRATORIA METAL PARA LAVATORIO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	125,1200	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	139,0200	11,11
0002	0153	TUBO ESGOTO 100MMX6M		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	77,8200	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	86,4700	11,12
0002	0154	TUBO ESGOTO 150MMX6M		
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	176,8300	
0002	0155	TUBO ESGOTO 200MMX6M		
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	387,2300	
0002	0156	TUBO ESGOTO 40MMX6M		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	164,8900	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	183,2100	11,11
0002	0157	TUBO ESGOTO 50MMX6M		
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	48,7600	
0002	0158	TUBO ESGOTO 75MMX6M		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	64,7600	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	71,9500	11,10
0002	0159	TUBO SOLDAVEL 20MMX6M AGUA		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	39,7400	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	44,1500	11,10
0002	0160	TUBO SOLDAVEL 25MMX6M AGUA		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	22,0100	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	24,4500	11,09
0002	0161	TUBO SOLDAVEL 32MMX6M AGUA		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	42,0100	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	46,6800	11,12
0002	0162	TUBO SOLDAVEL 50MMX6M AGUA		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	78,3300	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	87,0300	11,11
0002	0163	VALVULA ALTERNADORA PRESSAO CAIXA DAGUA		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	121,9800	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	135,5300	11,11
0002	0164	VALVULA LAVATORIO BRANCA		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	64,3100	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	71,4600	11,12
0002	0165	VALVULA LAVATORIO METAL		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	18,2300	

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

0002	0166	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	20,2600	11,14
			VASO CAIXA ACOPLADA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	369,4000	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	410,0000	10,99
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	410,4400	11,11
0002	0167		CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 500 LITROS, COM ACESSORIOS		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	311,0300	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	345,5900	11,11
0002	0168		CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 1.000 LITROS, COM ACESSORIOS		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	366,2400	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	406,9300	11,11
0002	0169		CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 1.500 LITROS, COM ACESSORIOS		
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	886,1500	
0002	0170		CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 5.000 LITROS, COM ACESSORIOS		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2.785,0500	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3.094,5000	11,11
0002	0171		CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 15.000 LITROS, COM ACESSORIOS		
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3.268,7500	
0002	0172		CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 10.000 LITROS, COM ACESSORIOS		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5.737,9300	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6.375,4800	11,11
0002	0173		PEITORIL EM MARMORE, POLIDO, BRANCO COMUM, L= *15* CM, E= *2,0* CM, COM PI		
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	200,0000	
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	323,5100	61,76
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	359,4500	79,73
0002	0174		SOLEIRA EM MARMORE, POLIDO, BRANCO COMUM, L= *25* CM, E= *3* CM, CORTE RET		
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	200,0000	
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	323,5100	61,76
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	359,4500	79,73
0003	0001		AREIA MEDIA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	116,1500	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	129,0500	11,11
0003	0002		ARGAMASSA AC-III 20 KG BRANCA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	37,8500	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	42,0600	11,12
0003	0003		ARGAMASSA EXT.AC-II 20KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	23,9200	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	26,5800	11,12
0003	0004		ARGAMASSA INT.AC-I 20KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	12,2000	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	13,5600	11,15
0003	0005		ARGAMASSA PISO/PISO 20K		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	25,9200	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	28,8000	11,11
0003	0006		CAL HIDRATADO 20 KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	12,5400	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	13,9300	11,08
0003	0007		CAL LIQUIDO 1L		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,0100	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,9000	11,11
0003	0008		CAL LIQUIDO 3,6 KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	28,0600	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	31,1800	11,12
0003	0009		CIMENTO CP-II 50KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	31,0200	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	34,4700	11,12
0004	0001		BACIA SANITARIA COMUM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	191,0500	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	212,2800	11,11
0004	0002		CERAMICA 30X30CM PEI-4 (MODELOS A ESCOLHER)		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	28,9100	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	32,1200	11,10
0004	0003		CERAMICA 40X40CM PEI-4 (MODELOS A ESCOLHER)		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	27,0000	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	30,0000	11,11
0004	0004		LAVATORIO DE LOUCA COM COLUNA		
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	156,2100	
0004	0005		MICTORIO LOUCA BRANCO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	239,5400	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	266,1600	11,11

*[Handwritten signatures and marks]*

0004	0006	PISO 31X31CM PEI 4 (MODELOS A ESCOLHER)		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	26,4400	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	29,3800	11,12
0004	0007	PISO 41X41CM PEI 4 (MODELOS A ESCOLHER)		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	28,1100	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	31,2300	11,10
0004	0008	PISO 50x50CM PEI 4 (MODELOS A ESCOLHER)		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	27,0600	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	30,0700	11,12
0004	0009	TIJOLO 4 FUIROS 9X24		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,0200	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,1300	10,78
0004	0010	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X19		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,8600	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,9600	11,63
0004	0011	REVESTIMENTO CERAMICO VASADO - COBOGO 20CMX7,00CMX20CM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,2500	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,7200	11,06
0004	0012	TIJOLO CERAMICO MACICO 9CMX5.3CMX19CM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,1100	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,2300	10,81
0004	0013	CANALETA DE CONCRETO TIPO 14CMX19CMX39CM		
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,6200	
0004	0014	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, COM DIMENSOES DE		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	29,4300	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	32,7000	11,11
0004	0015	PASTILHA CERAMICA, REVEST INT/EXT *5 X 5* CM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	28,5100	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	31,6800	11,12
0005	0001	CAL DE PINTURA 8KG		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,5800	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9,5300	11,07
0005	0002	CORANTE LIQUIDO 50ML PARA TINTAS A BASE DE AGUA (CORES A ESCOLHER)		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,3700	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,9700	11,17
0005	0003	EMULSAO ASFALTICA PARA IMPERMEABILIZACAO 18L		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	304,8300	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	338,7000	11,11
0005	0004	EMULSAO ASFALTICA PARA IMPERMEABILIZACAO 3,6L		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	70,2700	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	78,0800	11,11
0005	0005	FIXADOR DE CAL 150 ML		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,1400	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,2700	11,40
0005	0006	GESSO RAPIDO 1 KG		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,4400	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,9300	11,04
0005	0007	GRAFIATO 25 KG		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	68,6100	
		Sim 2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	75,0000	9,31
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	76,2300	11,11
0005	0008	IMPERMEABILIZANTE LIQUIDO PARA ARGAMASSAS E CONCRETOS 3,6L		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	37,1000	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	41,2200	11,11
0005	0009	MASSA ACRILICA 1,3 KG		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	12,9000	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	14,3300	11,09
0005	0010	MASSA CORRIDA PVA 25KG		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	44,2400	
		Sim 2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	46,0000	3,98
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	49,1500	11,10
0005	0011	MULTIMASSA PRONTA ADITIVADA 20 KG		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	24,1000	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	26,7800	11,12
0005	0012	RESINA 18 LT BASE DAGUA		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	339,1500	
		Sim 2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	360,0000	6,15
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	376,8300	11,11
0005	0013	RESINA 3,6LT BASE SOLVENTE		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	79,2500	

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

0005	0014	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	88,0500	11,10
			REVESTIMENTO IMPERMEAVEL 12 KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	74,1000	
0005	0015	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	82,3300	11,11
			SELADOR ACRILICO 3,6 KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	53,8500	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	55,0000	2,14
0005	0016	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	59,8300	11,10
			SELADOR ACRILICO BALDE		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	114,7100	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	120,0000	4,61
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	127,4600	11,11
0005	0017		SELADOR NITRO FUNDO MADEIRA 3,6 LT		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	97,0200	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	107,8000	11,11
0005	0018		SELADOR SINTETICO INCOLOR PARA MADEIRA 3,6 LTS		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	116,7600	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	129,7300	11,11
0005	0019		SOLVENTE DE TINTA 900ML		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	14,3200	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	15,9100	11,10
0005	0020		SOLVENTE PARA TINTA 5L		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	67,8200	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	75,3600	11,12
0005	0021		TEXTURA HIDRO RUSTICA 3,6 LTS		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	45,2900	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	46,0000	1,57
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	50,3200	11,11
0005	0022		TEXTURA LISA 25 KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	73,9100	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	80,0000	8,24
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	82,1200	11,11
0005	0023		THINER 5000 5LT		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	72,7600	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	80,8400	11,11
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	80,8400	11,11
0005	0024		TINTA ESMALTE BASE AGUA BRANCA 3,6 LTS		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	116,1800	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	128,0000	10,17
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	129,0900	11,11
0005	0025		TINTA PARA PISO ASSOALHO 3,6L VERMELHO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	66,5000	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	73,8900	11,11
0005	0026		TINTA SPRAY BRILHANTE CORES VARIADAS		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	15,4900	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	17,2100	11,10
0005	0027		TINTA ESMALTE SINTETICO GRAFITE COM PROTECAO PARA METAIS FERROSOS 3,600		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	150,7700	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	160,0000	6,12
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	167,5200	11,11
0005	0028		VERNIZ SINTETICO BRILHANTE PARA MADEIRA TIPO COPAL, USO INTERNO 3,6		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	140,3800	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	150,0000	6,85
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	155,9800	11,11
0005	0029		TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE PARA PINTURA EM MADEIRA 3,6		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	94,1000	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	100,0000	6,27
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	104,5600	11,12
0005	0030		TINTA COM OPCAO DE COR, 18 litros		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	337,4400	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	374,9300	11,11
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	374,9300	11,11
0005	0031		ESMALTE SINTETICO 3,6L BRANCO GELO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	113,5100	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	120,0000	5,72
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	126,1200	11,11
0005	0032		ESMALTE SINTETICO 900ML BRANCO GELO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	34,1000	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	35,0000	2,64
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	37,8900	11,11

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

0005	0033	FUNDO OLEO MASTER 3,6 LT		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	86,7500	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	90,0000	3,75
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	96,3900	11,11
0005	0034	FUNDO OLEO PARA MADEIRA 18 LTS		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	287,6400	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	300,0000	4,30
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	319,6000	11,11
0005	0035	MASSA ACRILICA 25KG		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	71,4800	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	79,0000	10,52
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	79,4200	11,11
0005	0036	MASSA ACRILICA 900ML		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,0200	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,1300	11,08
0005	0037	MASSA CORRIDA ACRILICA 25 KG		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	69,9000	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	70,0000	0,14
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	77,6700	11,12
0005	0038	TEXTURA ACRILICA 25KG		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	74,8500	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	80,0000	6,88
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	83,1700	11,12
0005	0039	TEXTURA BARRICA HIDRO RUSTICA 25 KG		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	77,1000	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	83,0000	7,65
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	85,6700	11,12
0005	0040	TINTA A OLEO 18,0 LTS (CORES A ESCOLHER)		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	365,0400	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	400,0000	9,58
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	405,6000	11,11
0005	0041	TINTA ACRILICA 18L COR BRANCO GELO SEMI BRILHO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	327,3800	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	363,0000	10,88
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	363,7500	11,11
0005	0042	TINTA ACRILICA 3.6L BRANCO GELO SEMI BRILHO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	88,3400	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	95,0000	7,54
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	98,1600	11,12
0005	0043	TINTA ACRILICA FOSCO 18L COR BRANCA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	266,5900	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	295,0000	10,66
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	296,2100	11,11
0005	0044	TINTA ACRILICA FOSCO 3,6L BRANCO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	64,5800	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	70,0000	8,39
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	71,7600	11,12
0005	0045	TINTA ACRILICA PARA PISO 18 LTS		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	256,2900	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	275,0000	7,30
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	284,7700	11,11
0005	0046	TINTA ACRILICA PARA PISO 3,6 LTS		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	59,4300	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	65,0000	9,37
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	66,0300	11,11
0005	0047	TINTA OLEO 3,6L BRANCO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	81,0200	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	88,0000	8,62
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	90,0200	11,11
0005	0048	VERNIZ 3,6L IMBUIA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	151,9800	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	160,0000	5,28
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	168,8700	11,11
0005	0049	VERNIZ COPAL 900ML		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	31,1000	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	34,0000	9,32
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	34,5500	11,09
0005	0050	VERNIZ MARITIMO 3,6 LTS		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	109,2300	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	115,0000	5,28

*[Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large 'K' and other illegible marks.]*

0005	0051	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	121,3700	11,11
		VERNIZ TINGIDOR 3,6 LTS		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	110,1900	
0006	0001	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	122,4300	11,11
		ALICATE BICO MEIA CANA CURVO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	25,7900	
0006	0002	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	28,6500	11,09
		ALICATE BOMBA D'AGUA 12"		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	47,7000	
0006	0003	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	53,0000	11,11
		ALICATE UNIVERSAL 8"		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	20,1200	
0006	0004	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	22,3600	11,13
		ARCO DE SERRA PARA CORTAR FERRO 12"		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	18,8800	
0006	0005	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	20,9800	11,12
		BALDE DE CONCRETO REFORCADO 12 LTS		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	24,9500	
0006	0006	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	27,7200	11,10
		BALDE EM PVC PRETO 15L		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	13,6500	
0006	0007	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	15,1700	11,14
		BANDEJA PARA PINTURA 23CM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,6000	
0006	0008	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,4400	11,05
		BROCA ACO RAPIDO 10,0MM		
		Sim 2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	23,0000	
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	23,4500	1,96
0006	0009	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	26,0600	13,30
		BROCA ACO RAPIDO 12,0MM		
		Sim 2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	30,0000	
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	31,1600	3,87
0006	0010	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	34,6200	15,40
		BROCA ACO RAPIDO 8,0MM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	14,3400	
		Sim 2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	15,0000	4,60
0006	0011	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	15,9300	11,09
		BROCA CHATA 3/4 CONEX		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,1900	
0006	0012	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	10,2100	11,10
		BROXA RETANGULAR SINTETICA 800/1		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,6100	
0006	0013	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,4600	11,17
		CARRINHO DE MAO REFORCADO, PROJETADO PARA O SERVICO PESADO, APRESENTA ESTRU		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	235,8200	
0006	0014	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	262,0200	11,11
		CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA DE 125 CM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	70,8200	
0006	0015	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	78,6900	11,11
		CAVADEIRA SIMPLES COM CABO DE MADEIRA DE 125 CM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	40,5000	
0006	0016	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	45,0000	11,11
		CHAVE COMBINADA 13MM ACO CROMADO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,2200	
0006	0017	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,3600	11,15
		CHAVE DE FENDA 3/8X12" ACO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,9800	
0006	0018	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	12,2000	11,11
		CHAVE DE FENDA 3/8X6" ACO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,2800	
0006	0019	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,4200	11,09
		CHAVE DE FENDA 5/16X10" ACO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,9700	
0006	0020	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,0800	11,13
		COLHER DE PEDREIRO No 09		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	20,0700	
0006	0021	Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	22,3000	11,11
		DESEMPENADEIRA COM FELTRO 12X20CM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	14,1300	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	15,7000	11,11

0006	0022	DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 12X27CM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	14,2900	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	15,8800	11,13
0006	0023	DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 12X27CM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	22,9800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	25,5300	11,10
0006	0024	DESEMPENADEIRA MADEIRA 14X24CM COM ESPUMA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	14,4300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	16,0300	11,09
0006	0025	DESEMPENADEIRA PVC 14X27CM PARA GRAFIATO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,6900	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9,6600	11,16
0006	0026	ENXADAO NORTE 2F COM CABO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	46,7100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	51,9000	11,11
0006	0027	ESCADA FIBRA 7,25 M - 23 DEGRAUS		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	912,3600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1.013,7300	11,11
0006	0028	ESCADA METALICA COM 5 DEGRAUS		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	202,7700	
	Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	214,0400	5,56
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	225,3000	11,11
0006	0029	ESPATULA ACO INOX 8CM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,7500	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,6100	11,10
0006	0030	FORMAO CHANFRADO 1/2" COM CABO DE MADEIRA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	21,4700	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	23,8500	11,09
0006	0031	FORMAO CHANFRADO 1/4" COM CABO DE MADEIRA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	16,3400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	18,1500	11,08
0006	0032	FORMAO CHANFRADO 3/4" COM CABO DE MADEIRA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	23,9000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	26,5600	11,13
0006	0033	FORMAO CHANFRADO 3/8" COM CABO DE MADEIRA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	29,4300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	32,7000	11,11
0006	0034	FORMAO CHANFRADO 7/8" COM CABO DE MADEIRA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	31,3700	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	34,8500	11,09
0006	0035	LIMA MOTOR 0,25 FINA 5/32		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,6500	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	10,7200	11,09
0006	0036	LIMA MOTOR 0,8 GROSSA 7/32		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,0400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,8200	11,08
0006	0037	LIMA PARA ENXADA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	16,0600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	17,8400	11,08
0006	0038	LIMA TRIANGULO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	16,3900	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	18,2100	11,10
0006	0039	MACHADINHO COM CABO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	31,7600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	35,2900	11,11
0006	0040	MARTELETE PERFURADOR PROFISSIONAL, POTENCIA 900W, FORCA DE IMPACTO 3,2J, 11		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1.233,0000	
	Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	1.301,5000	5,56
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1.370,0000	11,11
0006	0041	MARTELO BORRACHA 60MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	18,4200	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	20,4700	11,13
0006	0042	MARTELO CARPINTEIRO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	37,4100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	41,5700	11,12
0006	0043	MARTELO DE PEDREIRO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	25,5000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	28,3300	11,10
0006	0044	NIVEL MADEIRA 14" 35CM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	17,7100	

0006	0045	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	19,6800	11,12
			PA AJUNTADEIRA DE BICO SEM CABO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	30,1100	
0006	0046	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	33,4600	11,13
			PA DE CORTE BICO No 3 COM CABO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	29,9400	
0006	0047	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	33,2700	11,12
			PA DE CORTE REDONDO COM CABO Y		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	18,3600	
0006	0048	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	20,4000	11,11
			PENEIRA METAL 55CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	42,2300	
0006	0049	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	46,9200	11,11
			PICARETA ESTREITA SEM CABO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	39,3700	
0006	0050	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	43,7400	11,10
			PINCEL 1" CERDAS MEDIAS		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,0100	
0006	0051	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,4500	10,97
			PINCEL 1/2" CERDAS MEDIAS		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,3800	
0006	0052	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,6400	10,92
			PINCEL 4"		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,5100	
0006	0053	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,6800	11,13
			RASTELO COM CABO 14 DENTES		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	32,7200	
0006	0054	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	36,3600	11,12
			REGUA ALUMINIO 3 M		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	43,2000	
0006	0055	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	48,0000	11,11
			ROLO DE ESPUMA 10CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,9200	
0006	0056	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,4700	11,18
			ROLO DE ESPUMA 23CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	11,1900	
0006	0057	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	12,4300	11,08
			ROLO DE LA 15CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	11,5400	
0006	0058	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	12,8200	11,09
			ROLO DE LA 23CM SEM CABO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	13,8600	
0006	0059	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	15,4000	11,11
			ROLO DE LA 5CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,5800	
0006	0060	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,3100	11,09
			ROLO DE TEXTURA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	23,9600	
0006	0061	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	26,6200	11,10
			SERRA CIRCULAR, POTENCIA 1650W NA VOLTAGEM 100V, COM LAMINA DE SERRA, CHAVE		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	719,3700	
		Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	759,3400	5,56
0006	0062	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	799,3000	11,11
			SERRINHA PARA CORTAR FERRO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,0400	
0006	0063	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,8200	11,08
			SERROTE COM LAMINA DE 20" EXTRA DURO, CABO DE MADEIRA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	28,9400	
0006	0064	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	32,1600	11,13
			TALHADEIRA CHATA 3/4"X10		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	20,7300	
0006	0065	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	23,0300	11,10
			TESOURA PARA CORTAR GRAMA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	29,4100	
0006	0066	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	32,6800	11,12
			TRADO 25 CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	74,8900	
0006	0067	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	83,2100	11,11
			TRENA 10M		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	32,4700	

0006	0068	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	36,0800	11,12
			TRENA 5M		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	19,1500	
0006	0069	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	21,2800	11,12
			VASSORA DE METAL PARA GRAMA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	26,2400	
0006	0070	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	29,1500	11,09
			MOTO BOMBA SCHNEIDER 1 EST 1/2CV 220V BC 98		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1.665,0000	
		Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	1.757,5000	5,56
0006	0071	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1.850,0000	11,11
			FILTRO AUTO LIMPANTE		
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	92,1500	
0006	0072		RALO ROTATIVO DE INOX 15X15CM COM CAIXILHO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	35,8900	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	39,8800	11,12
0006	0073		ENXADA LARGA 2.5 EM ACO COM CABO DE MADEIRA 145 CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	29,3800	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	31,5300	7,32
0007	0001		AVENTAL DE PVC FORRADO COM NO MINIMO 1,20 X 0,60M.		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	92,1600	
		Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	97,2800	5,56
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	102,4000	11,11
0007	0002		BOTINA DE SEGURANCA EM COURO VAQUETA COM ELASTICO RECOBERTO, PALMILHA DE MO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	71,8700	
		Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	75,8600	5,55
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	79,8500	11,10
0007	0003		LUVA DE SEGURANCA, CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E FIO DE		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	17,0300	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	18,9200	11,10
0007	0004		LUVA DE LATEX P/M/G/XG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,9500	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	7,0000	0,72
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,7200	11,08
0007	0005		LUVAS NEOLATEX, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL E NEOPRENE, COM REFORCO EXTR		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,8600	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	12,0700	11,14
0007	0006		MASCARA BRANCA C/ VALVULA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	128,7100	
		Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	135,8600	5,56
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	140,0000	8,77
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	143,0100	11,11
0007	0007		MASCARA P/ SOLDA VISOR FIXO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	170,7600	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	180,0000	5,41
		Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	180,2400	5,55
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	189,7300	11,11
0007	0008		OCULOS DE PROTECAO COM HASTES REGULAVEIS OU QUE SE AJUSTEM A CABECA DO USUA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	14,0900	
		Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	14,8800	5,61
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	15,6600	11,14
0007	0009		PROTETOR AURICULAR EM COPOLIMERO E CORDAO, FLANGE CURVO PATENTEADO PROTEGE		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,1800	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,6400	11,00
0007	0010		MASCARA P2 COM VALVULA, RESPIRADOR SEMIFACIAL DESCARTAVEL, CLASSE PFF2 (S),		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,3900	
		Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	7,8000	5,55
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,2100	11,10
0007	0011		CAPA DE SEGURANCA, CONFECCIONADA EM TREVIRA, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTOES,		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	248,9900	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	250,0000	0,41
		Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	262,8200	5,55
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	276,6500	11,11
0007	0012		AVENTAL IMPERMEAVEL DE SEGURANCA BRANCO, CONFECCIONADO EM PVC COM FORRO DE		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	341,2400	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	350,0000	2,57
		Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	360,1900	5,55
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	379,1500	11,11
0007	0013		LUVA DE SEGURANCA DE VINIL, CONFECCIONADA EM RESINA VINILICA, SEM PULVERIZA		
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	32,0000	

08

*[Handwritten signatures and marks]*

	Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	32,2400	0,75
0008	0001	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	35,8200	11,94
			TELHA 4MMX2.44X0.50M		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	21,0200
0008	0002	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	23,3600	11,13
			TELHA 5MMX1.83X1.10M		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	48,7400
0008	0003	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	54,1500	11,10
			TELHA 5MMX2.13X1.10M		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	55,9800
0008	0004	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	62,2000	11,11
			TELHA 5MMX2.44X1.10M		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	60,6400
0008	0005	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	67,3800	11,11
			TELHA DE BARRO ROMANA		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	2,0300
0008	0006	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,2600	11,33
			TELHA DE CIMENTO 42X33CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	3,6000
0008	0007	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,0000	11,11
			TELHA TRANSPARENTE 244 X 110MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	87,9200
0008	0008	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	97,6900	11,11
			TELHA TRAPEZIODAL ACO GALVANIZADO S/PINTURA, 0,43 , TERMOACUSTICA, (sandwich		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	129,0600
0008	0009	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	143,4000	11,11
			TELHA TRAPEZIODAL ACO GALVANIZADO S/PINTURA, 0,43 SEM ISOPOR.		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	64,4900
0008	0010	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	71,6500	11,10
			VIGA "U" DE 0,75 CHAPA 14 com 6 mt.		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	155,8200
0009	0001	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	173,1300	11,11
			FERRO 1/4" OU 6,3MM BARRA COM 12M		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	30,0400
0009	0002	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	33,3800	11,12
			FERRO 3/4" OU 20MM BARRA COM 12M		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	284,0700
0009	0003	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	315,6300	11,11
			FERRO 3/8" OU 10MM BARRA COM 12M		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	69,3000
0009	0004	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	77,0000	11,11
			FERRO 4.2MM BARRA COM 12M		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	16,5400
0009	0005	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	18,3800	11,12
			FERRO 5/16" OU 8MM BARRA COM 12M		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	47,5000
0009	0006	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	52,7800	11,12
			FERRO COLUNA 7 X 14 - 1/4 6,3MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	33,0700
0009	0007	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	36,7400	11,10
			FERRO COLUNA 7 X 14 - 3/8 10MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	67,0200
0009	0008	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	74,4700	11,12
			FERRO COLUNA 7 X 14 - 5/16 8MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	43,1400
0009	0009	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	47,9300	11,10
			FERRO COLUNA 7 X 17 - 3/8 10MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	68,2400
0009	0010	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	75,8200	11,11
			FERRO COLUNA 7 X 17 - 5/16 9MM		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	44,6600
0009	0011	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	49,6200	11,11
			FERRO ROSCADO 1/2" BARRA COM 1M		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	22,0500
0009	0012	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	24,5000	11,11
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	24,5000	11,11
			FERRO ROSCADO 1/4" BARRA COM 1M		
		Sim	1192-S. APARECIDO	FONTANA MATERIAIS D.....	6,1300
0009		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	6,5000	6,04
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,8100	11,09

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

0009	0013	FERRO ROSCADO 3/8" BARRA COM 1M		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	13,5500	
		Sim 2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	15,0000	10,70
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	15,0500	11,07
0009	0014	FERRO ROSCADO 5/16" BARRA COM 1M		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,5700	
		Sim 2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	10,5000	9,72
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	10,6300	11,08
0010	0001	FORRO DE PVC 2X100X8MM (DUPLO)		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	25,0500	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	27,8300	11,10
0010	0002	MEIA CANA PVC H 08MM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,4300	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,2500	11,04
0010	0003	MEIA CANA PVC MOLDURA		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,3600	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,1800	11,14
0010	0004	MEIA CANA PVC U		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,9800	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,5300	11,04
0010	0005	PERFIL MOLDURA NOBRE PVC BRANCO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,3400	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,0400	11,04
0011	0001	ABRACADEIRA RECARTEILHADA 1" ACO CARBONO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	11,0900	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	12,3200	11,09
0011	0002	ABRACADEIRA RECARTEILHADA 1.1/2" ACO CARBONO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	12,4600	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	13,8400	11,08
0011	0003	ABRACADEIRA RECARTEILHADA 1.1/4" ACO CARBONO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	12,2800	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	13,6400	11,07
0011	0004	ABRACADEIRA RECARTEILHADA 1/2" ACO CARBONO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,5100	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,2300	11,06
0011	0005	ABRACADEIRA TIPO U 1" ACO SAE 1010		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,4900	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,2100	11,09
0011	0006	ABRACADEIRA TIPO U 1.1/2" ACO SAE 1010		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,4200	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9,3600	11,16
0011	0007	ABRACADEIRA TIPO U 1.1/4" ACO SAE 1010		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,7400	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,6000	11,11
0011	0008	ABRACADEIRA TIPO U 1/2" ACO SAE 1010		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,6400	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,2700	11,17
0011	0009	ABRACADEIRA TIPO U 3/4" ACO SAE 1010		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,4200	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,9100	11,09
0011	0010	ALMOTOLIA 250ML BICO FLEXIVEL		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	34,6500	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	38,5000	11,11
0011	0011	APLICADOR P/ SILICONE		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	20,9000	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	23,2200	11,10
0011	0012	ARAME LISO N° 14		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	28,2600	
		Sim 2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	31,0000	9,70
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	31,4000	11,11
0011	0013	ARAME RECOZIDO/QUEIMADO BWG 18		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	22,1900	
		Sim 2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	23,0000	3,65
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	24,6500	11,09
0011	0014	ARO COMPLETO 3/4 - 1" 19MM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	82,6600	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	91,8400	11,11
0011	0015	ARRUELA 3/8		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,3600	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,4000	11,11

0011	0016	ASSENTO SANITARIO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	33,8200	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	37,5800	11,12
0011	0017	ASSOALHO PINUS 9,5 CM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	40,5000	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	45,0000	11,11
0011	0018	BALAO BAMBU 30 CM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	46,0400	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	51,1500	11,10
0011	0019	BARRA DE APOIO 60 CM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	88,8600	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	98,7300	11,11
0011	0020	BATENTE COM VISTA PINUS		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	94,7600	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	105,2900	11,11
0011	0021	BICO PARA ANGRAXADEIRA		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,6700	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	10,7400	11,07
0011	0022	BUCHA 10MM PARA PARAFUSO		
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,1400	
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,1400	
0011	0023	BUCHA 6MM PARA PARAFUSO		
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,0800	
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,0800	
0011	0024	BUCHA 8MM PARA PARAFUSO		
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,1200	
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,1200	
0011	0025	CABIDE CROMADO 3 GANCHOS		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	27,4200	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	30,4700	11,12
0011	0026	CABO ALUMINIO ENCAPADO 1KV 16.00MM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,9800	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,4200	11,06
0011	0027	CABO ALUMINIO ENCAPADO PRETO 1KV 25.00MM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,5800	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,2000	11,11
0011	0028	CABO DE ACO 6,4MM		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,8000	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,6700	11,15
0011	0029	CACAMBA PVC SEM FURO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	54,9500	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	61,0500	11,10
0011	0030	CADEADO 25MM CORPO EM LATAO MACICO COM HASTE EM ACO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	17,4600	
		Sim 2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	19,0000	8,82
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	19,4000	11,11
0011	0031	CADEADO 45MM CORPO EM LATAO MACICO COM HASTE EM ACO		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	35,2600	
		Sim 2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	37,0000	4,93
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	39,1800	11,12
0011	0032	CAIBRO DE 5X10CM MADEIRA PINUS		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,8700	
		Sim 2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	11,5000	5,80
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	12,0800	11,13
0011	0033	CAMARA PNEU 3,25 X 8		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	18,7500	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	20,8300	11,09
0011	0034	CILINDRO FECHADURA		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	18,7000	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	20,7800	11,12
0011	0035	COLA CANO 175G		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	24,0900	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	26,7700	11,12
0011	0036	COLA EPOXI MASSA 100GR		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,0400	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,9300	11,07
0011	0037	COLA EPOXI, SECAGEM EM 10 MINUTOS, 16G		
		Sim 1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	19,2500	
		Sim 77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	21,3900	11,12
0011	0038	CORDA NYLON 6MM		

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

Pref.Munic.de Tres Barras do Parana  
 Pregao 7/2022 - Proponentes Habilitados para os Lances Sucessivos

000653

	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,7500	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,8300	10,67
0011	0039	CORDA SEDA 12MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,1400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,3800	11,21
0011	0040	CORDA SEDA 19MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,2200	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9,1300	11,07
0011	0041	CORRENTE 3.5 MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	38,5800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	42,8700	11,12
0011	0042	CORRENTE 9.5 MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	29,5500	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	32,8300	11,10
0011	0043	ESPACADOR DE PISO 3MM PACOTE COM 100 UNIDADES		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,3000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,6700	11,21
0011	0044	ESPACADOR DE PISO 5MM PACOTE COM 100 UNIDADES		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,3000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	3,6700	11,21
0011	0045	ESPELHO PARA BEIRAL DE MADEIRA CEDRO 0,14X6M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	25,7400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	28,6000	11,11
0011	0046	ESPUMA DE POLIURETANO 490G		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	25,2300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	28,0300	11,10
0011	0047	FECHADURA COMUM EXTERNA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	55,2100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	61,3400	11,10
0011	0048	FECHADURA COMUM INTERNA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	50,4400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	56,0400	11,10
0011	0049	FECHO FIO REDONDO 4"		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,1600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,7300	11,05
0011	0050	FIO CORTAR GRAMA 3,00 MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,5600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,7300	10,90
0011	0051	FITA MULTIUSO 30CMx50M		
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	66,0000	
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	150,1200	127,45
	Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	158,4600	140,09
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	166,8000	152,73
0011	0052	FITA ZEBRADA 200 M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	16,8500	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	18,7200	11,10
0011	0053	GANCHO FECHADO 8MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,5400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,6000	11,11
0011	0054	GANCHO P/ CABO DE ACO 1/4 C/ TRAVA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	22,9800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	25,5300	11,10
0011	0055	GRAMPO PARA CERCA 1 X 9 1KG		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	17,1700	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	19,0800	11,12
0011	0056	JANELA COMUM METALICA 1X1.20M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	138,2000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	153,5500	11,11
0011	0057	JANELA COMUM METALICA 1X1.50M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	156,6500	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	174,0500	11,11
0011	0058	JANELA COMUM METALICA 1X1M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	121,6800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	135,2000	11,11
0011	0059	JANELA METALICA BASCULANTE 40X60CM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	43,2700	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	48,0800	11,12
0011	0060	LAJE PRE MOLDADO 1X1M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	73,6200	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	81,0800	10,13

*(Handwritten signatures and marks)*

Pref.Munic.de Tres Barras do Parana  
 Pregao 7/2022 - Proponentes Habilitados para os Lances Sucessivos

000654

0011	0061	LIMPA CONTATO SPRAY 300 ML		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	13,7000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	15,2200	11,09
0011	0062	LINHA PEDREIRO 0,90 MM COM 100 METROS		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	13,0100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	14,4600	11,15
0011	0063	LIXA DAGUA PARA MASSA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	1,8500	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,0500	10,81
0011	0064	LONA AZUL 200 MICRAS 4 METROS LARGURA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,3700	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,0800	11,15
0011	0065	LONA AZUL 200 MICRAS 6 METROS LARGURA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,3700	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,0800	11,15
0011	0066	LONA AZUL 200 MICRAS 8 METROS LARGURA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,3700	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,0800	11,15
0011	0067	LONA PRETA 200 MICRAS 4 METROS LARGURA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,0600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,5100	11,08
0011	0068	LONA PRETA 200 MICRAS 6 METROS LARGURA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,0600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,5100	11,08
0011	0069	LONA PRETA 200 MICRAS 8 METROS LARGURA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,0600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,5100	11,08
0011	0070	MALHA POP REFORCADO 2 X 3 M 3,40MM 20X20		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	73,6200	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	80,0000	8,67
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	81,8000	11,11
0011	0071	MALHA POP REFORCADO 2 X 3 M 4,2MM 15X15		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	167,8100	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	170,0000	1,31
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	186,4500	11,11
0011	0072	MASSA DE CALAFETAR 350GR		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	11,7000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	13,0000	11,11
0011	0073	PALANQUE DE CONCRETO 0,10X0,10X2.50M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	81,0900	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	90,1000	11,11
0011	0074	PALANQUE DE CONCRETO 0,10X0,10X3.00M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	91,3300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	101,4800	11,11
0011	0075	PARAFUSO 3.5X22 CABECA CHATA ROSCA SOBERBA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,1200	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,1300	8,33
0011	0076	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 2 1/4		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,8600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,9500	10,47
0011	0077	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3"		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,9600	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	1,0700	11,46
0011	0078	PARAFUSO MADEIRA 3.2X40 CABECA CHATA FENDA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,1400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,1500	7,14
0011	0079	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 60		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,7800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,8700	11,54
0011	0080	PARAFUSO WC LATAO CROMADO LUXO COM BUCHA 8MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,4700	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,7400	10,93
0011	0081	PIA INOX 120 X 53 CUBA N4		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	225,4100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	250,4600	11,11
0011	0082	PORCA 3/8		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,3700	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,4100	10,81
0011	0083	PORTA DE METAL 80X210CM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	452,0300	

*[Handwritten signatures and marks in blue ink]*

0011	0084	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	502,2500	11,11
			PORTA SANFONADA 82 CM BRANCO/CINZA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	132,4300	
0011	0085	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	147,1400	11,11
			PORTA TOALHA TIPO ARGOLA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	25,4300	
0011	0086	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	28,2500	11,09
			POSTE CONCRETO 2,20 MT (10 X 10)		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	68,1580	
0011	0087	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	75,7500	11,14
			POSTE CONCRETO 4,20 MT (12 X 12,5)		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	218,5500	
0011	0088	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	242,8300	11,11
			PREGO GALVANIZADO 10X10 01 KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	33,6900	
0011	0089	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	37,4300	11,10
			PREGO GALVANIZADO 12X12 01 KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	30,3600	
0011	0090	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	33,7300	11,10
			PREGO GALVANIZADO 17X27 01 KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	21,1900	
0011	0091	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	23,5400	11,09
			PREGO GALVANIZADO 18X30 01 KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	21,4400	
0011	0092	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	23,8200	11,10
			PREGO GALVANIZADO 19X39 01 KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	21,4400	
0011	0093	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	23,8200	11,10
			PREGO GALVANIZADO 26X84 01 KG		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	31,3200	
0011	0094	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	34,8000	11,11
			PREGO GALVANIZADO TELHEIRO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	15,6300	
0011	0095	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	17,3700	11,13
			REGADOR PLASTICO 10 L		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	20,6300	
0011	0096	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	22,9200	11,10
			RIPA MADEIRA PINUS 1"X5CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	2,4900	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	2,6000	4,42
0011	0097	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	2,7700	11,24
			ROLDANA FERRO 14CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	28,8900	
0011	0098	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	32,1000	11,11
			SILICONE BRANCO 280 ML		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	19,2000	
0011	0099	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	21,3300	11,09
			SPRAY LUBRIFICANTE 300ML		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	7,5800	
0011	0100	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	8,4200	11,08
			TABUA MADEIRA PINUS 20CMX1"		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,2200	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	9,0000	9,49
0011	0101	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9,1300	11,07
			TABUA MADEIRA PINUS 25CMX1"		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	10,7000	
0011	0102	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,8900	11,12
			TARJETA 3"		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	8,2400	
0011	0103	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	9,1500	11,04
			TELA DE ARAME 1.5X1M		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	15,6000	
0011	0104	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	17,3300	11,09
			TELA SOLDADA FIO 19 1M ALTURA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	20,6700	
0011	0105	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	22,9700	11,13
			VALVULA GAS 506/1 PARAFUSADO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	56,0700	
0011	0106	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	62,3000	11,11
			VASSOURAO GARI 60CM COM CABO		

Handwritten signatures and initials in blue ink are present at the bottom right of the page, including a large signature that spans across the right margin and over the table's data columns.

	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	31,3300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	34,8100	11,11
0011	0107	VEDA CALHA 380G		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	17,7800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	19,7500	11,08
0011	0108	VEDANTE ACRILICO 460 G		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	17,4400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	19,3800	11,12
0011	0109	CHUVEIRO COM RESISTENCIA BLINDADA 200 WOLTS		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	636,5300	
	Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	671,8900	5,56
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	707,2500	11,11
0011	0110	CONE SINALIZACAO COM REFLETIVO POLIPROPILENO LARANJA / BRANCO 500 MM 77 CM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	60,8000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	67,5500	11,10
0011	0111	CONE SINALIZACAO COM REFLETIVO POLIPROPILENO LARANJA / BRANCO 500 MM 50 CM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	28,5500	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	31,7200	11,10
0011	0112	PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA 80X210CM COM GUARNICAO E ACESSORI		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	828,4100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	920,4500	11,11
0011	0113	PORTA DE FERRO, DE ABRIR TIPO VENEZIANA, 80X210CM, COM GUARNICOES E ACESSO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	331,9200	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	368,8000	11,11
0011	0114	PARAFUSO PHILIPS 4.5X40		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,1800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,2000	11,11
0011	0115	PARAFUSO PHILIPS 4.0X30		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	0,1400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	0,1600	14,29
0011	0116	TRELICA 8 CM LEVE ALTURA POR METRO		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	6,9900	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	7,7700	11,16
0011	0117	PLACA DE IDENTIFICACAO 110 E 220 VOLTS		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	3,7400	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	4,1600	11,23
0011	0118	JOGO DE CHAVE DE BOCA 22 PECAS		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	180,8100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	200,9000	11,11
0011	0119	JOGO DE CHAVE ESTRELA 22 PECAS		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	202,0300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	224,4800	11,11
0011	0120	JOGO DE CHAVE COMBINADA 22 PECAS		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	205,7200	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	228,5800	11,11
0011	0121	COLA PU 30 E 40 FRACO DE 400 ML.		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	26,5800	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	29,5300	11,10
0011	0122	MARRETA OITAVADA C/CABO DE MADEIRA 1,5 KG		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	43,2900	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	48,1000	11,11
0011	0123	FORCADO RETO DE ARAME 5 DENTES COM CABO DE MADEIRA 120 CM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	58,1100	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	64,5700	11,12
0011	0124	POLVERIZADOR (BORRIFADOR) 500 ML		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	9,9200	
	Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	10,0000	0,81
	Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	10,4700	5,54
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	11,0200	11,09
0011	0125	ARAME FARPADO FIO 16 1,52MM 250KGF 500M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	460,3300	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	511,4800	11,11
0011	0126	FITA ANTIDERRAPANTE 50MM X 20M PRETA		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	125,0900	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	138,9900	11,11
0011	0127	FIO SOLIDO FLEXIVEL 6MM		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,7000	
	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,3300	11,05
0011	0128	FITA CREPE AUTOMOTIVA DE ALTA PERFORMANCE AMARELA 48MM X 40M		
	Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	16,6500	

*[Handwritten signatures and marks in blue ink at the bottom right of the page.]*

0011	0129	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	18,5000	11,11
			CITRUS REMOVEDOR DE ADESIVOS SPRAY , 300ML		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	25,7400	
0011	0130	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	28,6000	11,11
			MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA VEDA TUDO ALUMINADA 90CMX10M		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	385,1600	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	400,0000	3,85
0011	0131	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	427,9500	11,11
			CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1 LITRO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	33,1400	
0011	0132	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	36,8200	11,10
			FACAO PARA MATO ACO CARBONO COM 14 POLEGADAS		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	17,9700	
0011	0133	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	19,9700	11,13
			TANQUE DE CONCRETO DUAS BOCA TODO REVESTIDO EM CERAMICA E ESFREGADOR EM INO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	405,7200	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	450,8000	11,11
M T1R1 EN4	IE	CE/PC	01 A IE OAPDA CVC OOTPSOE BN A ARO A I L ALR		
	3 RRARA	OXD T	0 O UA L		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	124,2200	
0011	0135	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	138,0200	11,11
			MODULO DE TOMADA 2A		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	28,5900	
0011	0136	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	31,7700	11,12
			CAIXA DE MODULO 2A		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	4,9100	
0011	0137	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	5,4500	11,00
			BATENTE CEDRILHO MESCLADO 13CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	156,9600	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	170,0000	8,31
0011	0138	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	174,4000	11,11
			CAIBRO DE 5X5CM MADEIRA PINUS		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	5,7100	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	6,0000	5,08
0011	0139	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	6,3400	11,03
			CORREIA B 144		
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	100,0000	
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	101,8700	1,87
0011	0140	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	113,1900	13,19
			MADERITE 2.20 X 1.10 X 12MM VERMELHO		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	85,4400	
0011	0141	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	94,9300	11,11
			PORTA DE MADEIRA EXTERNA 80X210CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	293,7400	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	326,0000	10,98
0011	0142	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	326,3800	11,11
			PORTA DE MADEIRA INTERNA 80X210CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	194,7300	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	200,0000	2,71
0011	0143	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	216,3700	11,11
			PORTA LAMINADA 210 X 80CM		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	128,5700	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	140,0000	8,89
0011	0144	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	142,8500	11,11
			PULVERIZADOR 20 LTS		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	389,7000	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	400,0000	2,64
0011	0145	Sim	3188-AR LIMP COMERCIO E SERVICOS DE H.....	411,3500	5,56
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	433,0000	11,11
			TELA ARAME PINTEIRO 1 MT		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	11,0700	
0012	0001	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	12,3000	11,11
			TINTA COM OPCAO DE COR, 18 litros		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	337,4400	
		Sim	2892-C F ANTONELLI EIRELI.....	374,0000	10,83
0012	0002	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	374,9300	11,11
			TELHA TRAPEZIODAL ACO GALVANIZADO S/PINTURA, 0,43 SEM ISOPOR.		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	64,4900	
0012	0003	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	71,6500	11,10
			TUBO SOLDAVEL 32MMX6M AGUA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	42,0100	

0012	0004	Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	46,6800	11,12
			TUBO SOLDAVEL 50MMX6M AGUA		
		Sim	1192-S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS D.....	78,3300	
		Sim	77-C.L. MARAFON & CIA. LTDA.....	87,0300	11,11

Handwritten marks in blue ink, including a large checkmark and several illegible scribbles.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
3188	AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	31.314.488/0001-55
2892	C F ANTONELLI EIRELI	26.671.089/0001-01
77	C.L. MARAFON & CIA. LTDA	85.053.601/0001-15
1192	S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	04.929.856/0001-05

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	20,0000	UNIDADE	Abraçadeira cano "U" 1 1/2 (50MM)
<b>Fornecedor</b>				
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		1,2100	20,0000	24,20
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,2200	20,0000	24,40
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	20,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA CONDULETE 1"
<b>Fornecedor</b>				
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		3,5800	20,0000	71,60
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		3,6000	20,0000	72,00
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	200,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X2.5MM (PRETA)
<b>Fornecedor</b>				
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		0,1700	200,0000	34,00
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,1800	200,0000	36,00
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	150,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2.5MM (PRETA)
<b>Fornecedor</b>				
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		0,2700	150,0000	40,50
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,2800	150,0000	42,00
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	20,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA EM NYLON 200 X 3,6MM
<b>Fornecedor</b>				
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		0,2600	20,0000	5,20
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,2700	20,0000	5,40
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	15,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA EM NYLON 300 X 4,8MM
<b>Fornecedor</b>				
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		0,3300	15,0000	4,95
C.F. ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA		Item não cotado pelo Fornecedor		

000660

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	0,3400	15,0000	5,10	FOXLUX	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	15,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA EM NYLON 450 X 4,8MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		0,5100	15,0000	7,65	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,5200	15,0000	7,80	FOXLUX	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	10,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA ROSCA S / FIM GRANDE LARGA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,0300	10,0000	40,30	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,0600	10,0000	40,60	INCA	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	10,0000	UNIDADE	AQUECEDOR P/ TORNEIRA (220V)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		169,0000	10,0000	1.690,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		170,0000	10,0000	1.700,00	FAME	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	20,0000	UNIDADE	ARMAÇÃO REX 1X1X3/16		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		21,8900	20,0000	437,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		22,0000	20,0000	440,00	INCA	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	20,0000	UNIDADE	BASE P/ RELÉ FOTOCELULA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		8,8400	20,0000	176,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		8,8900	20,0000	177,80	MAPRETON	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	70,0000	UNIDADE	BOCAL PORCELANA FIXO PARA TETO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,3700	70,0000	375,90	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,4000	70,0000	378,00	FOXLUX	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	50,0000	UNIDADE	BOCAL SOQUETE SIMPLES SEM CHAVE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		3,4300	50,0000	171,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		3,4500	50,0000	172,50	FOXLUX	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	30,0000	UNIDADE	CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,4700	30,0000	134,10	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,5000	30,0000	135,00	INCA	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	30,0000	UNIDADE	CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1.1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,7100	30,0000	171,30	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,7400	30,0000	172,20	INCA	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	40,0000	UNIDADE	CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1.1/4"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,6500	40,0000	226,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,9900	40,0000	239,60	INCA	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	20,0000	UNIDADE	CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9,8300	20,0000	196,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		9,8800	20,0000	197,60	INCA	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	1.500,0000	METRO	CABO PP 2 X 2.5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		6,7000	1.500,0000	10.050,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		6,8700	1.500,0000	10.305,00	CONDUSUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		7,6300	1.500,0000	11.445,00	DIVERSOS	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	600,0000	METRO	CABO PP 2 X 4MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

C.L. MARAFON & CIA. LTDA	8,7900	600,0000	5.274,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	8,8400	600,0000	5.304,00	CONDUSUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	20	200,0000	METRO	CABO PP 3 X 10MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO					36,7100	200,0000	7.342,00	CONDUSUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI					40,7000	200,0000	8.140,00	DIVERSOS	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA					40,7900	200,0000	8.158,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	21	200,0000	METRO	CABO RIGIDO/FLEXIVEL 35MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO					43,2600	200,0000	8.652,00	CONDUSUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI					48,0700	200,0000	9.614,00	DIVERSOS	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA					48,0700	200,0000	9.614,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	22	100,0000	UNIDADE	CAIXA DE EMBUTIR 2X4 MATERIAL PLÁSTICO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA					1,8400	100,0000	184,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO					1,8500	100,0000	185,00	KRONA	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI					Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	23	200,0000	METRO	CANALETA FIO COM FITA DUPLA FACE					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA					10,7000	200,0000	2.140,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO					10,7600	200,0000	2.152,00	ALUMBRA	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI					Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	24	200,0000	METRO	CANALETA FIO TRIPLA					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA					18,8300	200,0000	3.766,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO					18,9300	200,0000	3.786,00	ALUMBRA	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI					Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	25	100,0000	METRO	CANO CORRUGADO 1"					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA					3,4000	100,0000	340,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO					3,4200	100,0000	342,00	METASUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI					Item não cotado pelo Fornecedor				

000663

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	100,0000	METRO	CANO CORRUGADO 2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,1200	100,0000	512,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,1500	100,0000	515,00	METASUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	100,0000	UNIDADE	CONECTOR PORCELANA DUPLO G		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,2400	100,0000	524,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,2700	100,0000	527,00	G20	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	200,0000	UNIDADE	CONECTOR TAPIT PERFURANTE 16-120 MEDIO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		16,7900	200,0000	3.358,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		16,8800	200,0000	3.376,00	G20	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	50,0000	UNIDADE	CURVA CONDULETE 1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,7400	50,0000	137,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,7600	50,0000	138,00	MAXDUTOS	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	10,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 1X15A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		11,5000	10,0000	115,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		15,3100	10,0000	153,10	SOPRANO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		16,0000	10,0000	160,00	ELETROMAR	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	31	20,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 1X20A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		13,2000	20,0000	264,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		15,3100	20,0000	306,20	SOPRANO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		16,0000	20,0000	320,00	ELETROMAR	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

000664

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	32	20,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 1X30A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		17,8000	20,0000	356,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		20,9100	20,0000	418,20	SOPRANO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		22,0000	20,0000	440,00	ELETROMAR	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	33	20,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 1X40A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		17,8000	20,0000	356,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		20,9100	20,0000	418,20	SOPRANO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		22,0000	20,0000	440,00	ELETROMAR	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	34	30,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 1X50A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		21,2000	30,0000	636,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		23,5400	30,0000	706,20	SOPRANO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		25,0000	30,0000	750,00	ELETROMAR	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	35	10,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 2X30A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		44,8000	10,0000	448,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		58,0900	10,0000	580,90	SOPRANO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		60,0000	10,0000	600,00	ELETROMAR	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	36	50,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 2X50A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		64,8000	50,0000	3.240,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		72,1800	50,0000	3.609,00	SOPRANO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		73,0000	50,0000	3.650,00	ELETROMAR	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	37	20,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 2X70A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		79,7400	20,0000	1.594,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		80,1500	20,0000	1.603,00	SOPRANO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	38	20,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 3X100A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

000665

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

C.L. MARAFON & CIA. LTDA	119,7200	20,0000	2.394,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	120,3300	20,0000	2.406,60	SOPRANO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	39	20,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 3X70A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		100,4500	20,0000	2.009,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		100,9600	20,0000	2.019,20	SOPRANO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	40	10,0000	UNIDADE	DISJUNTOR1X10A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		13,8000	10,0000	138,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		15,3100	10,0000	153,10	SOPRANO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		17,0000	10,0000	170,00	ELETROMAR	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	41	60,0000	UNIDADE	ELETRODUTO RÍGIDO 1" BARRA C/3M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		23,5000	60,0000	1.410,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		23,7800	60,0000	1.426,80	DIVERSOS	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		24,7400	60,0000	1.484,40	TIGRE	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	42	60,0000	UNIDADE	ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/2" BARRA COM 3M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ANTONELLI EIRELI		54,0000	60,0000	3.240,00	DIVERSOS	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		54,3000	60,0000	3.258,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		57,0800	60,0000	3.424,80	TIGRE	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	43	60,0000	UNIDADE	ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/4" BARRA COM 3M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C F ANTONELLI EIRELI		38,0000	60,0000	2.280,00	DIVERSOS	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		38,5000	60,0000	2.310,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		39,1100	60,0000	2.346,60	TIGRE	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	44	50,0000	UNIDADE	EXTENSÃO 10 MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		34,6000	50,0000	1.730,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		34,7800	50,0000	1.739,00	ILUMI	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

000666

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	45	80,0000	UNIDADE	FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS BIVOLT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		37,4700	80,0000	2.997,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		37,6600	80,0000	3.012,80	ILUMI	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	46	200,0000	METRO	FIO DUPLEX 16		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,8200	200,0000	964,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,8500	200,0000	970,00	CONDUSUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	47	200,0000	METRO	FIO DUPLEX 25		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		7,3000	200,0000	1.460,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		7,3400	200,0000	1.468,00	CONDUSUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	48	1.000,0000	METRO	FIO FLEXIVEL 10 MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9,1300	1.000,0000	9.130,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		9,1800	1.000,0000	9.180,00	CONDUSUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	49	2.000,0000	METRO	FIO FLEXIVEL 2,5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,4400	2.000,0000	4.880,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,4600	2.000,0000	4.920,00	CONDUSUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	50	100,0000	METRO	FIO FLEXIVEL 4 MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,8300	100,0000	283,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Item não cotado pelo Fornecedor				
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

000667

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	51	1.000,0000	METRO	FIO PARALELO 2X2.5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,8800	1.000,0000	4.880,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,9100	1.000,0000	4.910,00	CONDUSUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	52	1.000,0000	METRO	FIO PARALELO 2X4MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		6,4200	1.000,0000	6.420,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		6,4600	1.000,0000	6.460,00	CONDUSUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	53	200,0000	METRO	FIO TRIPLEX 3X35 MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9,4100	200,0000	1.882,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Item não cotado pelo Fornecedor				
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	54	150,0000	ROLO	FITA ISOLANTE 20M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C F ANTONELLI EIRELI		9,4500	150,0000	1.417,50	ADELBRAS	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9,5000	150,0000	1.425,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		10,5400	150,0000	1.581,00	FOXLUX	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	55	40,0000	ROLO	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10 M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C F ANTONELLI EIRELI		20,0000	40,0000	800,00	3M	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		20,3500	40,0000	814,00	FOXLUX	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		22,6100	40,0000	904,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	56	200,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA COM TOMADA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		16,9000	200,0000	3.380,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		17,9100	200,0000	3.582,00	RADIAL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		18,0000	200,0000	3.600,00	ENERBRAS	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	57	30,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR PERA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

000668

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

C.L. MARAFON & CIA. LTDA	5,9000	30,0000	177,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	6,7600	30,0000	202,80	RADIAL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	7,4000	30,0000	222,00	RADIAL	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	58	50,0000	UNIDADE	ISOLADOR PORCELANA ROSCA SOBERBA (PIMENTAO)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		6,8800	50,0000	344,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		6,9200	50,0000	346,00	FOXLUX	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	59	60,0000	UNIDADE	LAMPADA LED 12W 6400K E27		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9,4500	60,0000	567,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		9,5000	60,0000	570,00	ARCOBRAS	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	60	200,0000	UNIDADE	LAMPADA LED 15W BIV E27		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		13,5400	200,0000	2.708,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		13,6100	200,0000	2.722,00	ARCOBRAS	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	61	200,0000	UNIDADE	LAMPADA LED 15W E27		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		15,1500	200,0000	3.030,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		15,2300	200,0000	3.046,00	ARCOBRAS	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	62	100,0000	UNIDADE	LAMPADA LED 30W E27		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		29,7600	100,0000	2.976,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		29,9100	100,0000	2.991,00	ARCOBRAS	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	63	200,0000	UNIDADE	LAMPADA LED 50W E27		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		60,5000	200,0000	12.100,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		60,8100	200,0000	12.162,00	ARCOBRAS	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

000669

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	64	200,0000	UNIDADE	LAMPADA LED TUBOLAR 20W		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C F ANTONELLI EIRELI		31,7000	200,0000	6.340,00	MUNDILUX	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		31,9000	200,0000	6.380,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		37,5300	200,0000	7.506,00	ARCOBRAS	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	65	100,0000	UNIDADE	LAMPADA LED TUBOLAR 9W		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		16,9000	100,0000	1.690,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		18,2100	100,0000	1.821,00	ARCOBRAS	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		19,0000	100,0000	1.900,00	MUNDILUX	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	66	50,0000	UNIDADE	LUVA CONDULETE 1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		8,1500	50,0000	407,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		8,2000	50,0000	410,00	MAXDUTOS	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	67	40,0000	UNIDADE	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8X6" PADRAO ELETRICO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		10,3700	40,0000	414,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		10,4300	40,0000	417,20	FOXLUX	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	68	40,0000	UNIDADE	PLAFON LED SOBREPOR QUADRADA 24W		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		50,6300	40,0000	2.025,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Item não cotado pelo Fornecedor				
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	69	150,0000	UNIDADE	PLUGUE FEMEA 10A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		24,2900	150,0000	3.643,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		24,4200	150,0000	3.663,00	RADIAL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

000670

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	70	100,0000	UNIDADE	PLUGUE FEMEA 20A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,3500	100,0000	535,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,3800	100,0000	538,00	RADIAL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	71	100,0000	UNIDADE	PLUGUE MACHO 10A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,9700	100,0000	497,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,0000	100,0000	500,00	RADIAL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	72	100,0000	UNIDADE	PLUGUE MACHO 20A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,4100	100,0000	541,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,4400	100,0000	544,00	RADIAL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	73	50,0000	UNIDADE	PLUGUE MACHO 3X30A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		12,9400	50,0000	647,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		13,0100	50,0000	650,50	FOXLUX	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	74	15,0000	UNIDADE	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO C/ BARRAMENTO 16 DISJUNTORES DIN		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		182,3800	15,0000	2.735,70	FAME	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		202,6400	15,0000	3.039,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	75	10,0000	UNIDADE	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 18/24 DISJUNTORES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		184,0000	10,0000	1.840,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		199,7400	10,0000	1.997,40	FAME	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		210,0000	10,0000	2.100,00	AC	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	76	10,0000	UNIDADE	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 3/4 DISJUNTORES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

000671

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

C.L. MARAFON & CIA. LTDA	69,0000	10,0000	690,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	78,0700	10,0000	780,70	FAME	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	80,0000	10,0000	800,00	AC	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP Item não cotado pelo Fornecedor					

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	77	10,0000	UNIDADE	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8 DISJUNTORES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		48,7100	10,0000	487,10	FAME	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		54,0000	10,0000	540,00	AC	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		54,1200	10,0000	541,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	78	50,0000	UNIDADE	REFLETOR LED 200W		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		218,4900	50,0000	10.924,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		219,5900	50,0000	10.979,50	HITEC	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI Item não cotado pelo Fornecedor						
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	79	50,0000	UNIDADE	REFLETOR LED 30W 6000K BIVOLT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C F ANTONELLI EIRELI		166,0000	50,0000	8.300,00	BLUMENAU	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		167,0000	50,0000	8.350,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		179,3600	50,0000	8.968,00	HITEC	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	80	100,0000	UNIDADE	TOMADA 3 X 20A PVC		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		37,0000	100,0000	3.700,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		39,6700	100,0000	3.967,00	FOXLUX	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		41,0000	100,0000	4.100,00	ENERBRAS	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	81	110,0000	UNIDADE	TOMADA EMBUTIR 20A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		11,0000	110,0000	1.210,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		11,1700	110,0000	1.228,70	RADIAL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		12,4000	110,0000	1.364,00	ENERBRAS	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	82	100,0000	UNIDADE	TOMADA EMBUTIR 2X20A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		14,4900	100,0000	1.449,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		14,5700	100,0000	1.457,00	RADIAL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI Item não cotado pelo Fornecedor						

000672

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	83	150,0000	UNIDADE	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 23MMX1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C F ANTONELLI EIRELI		8,3000	150,0000	1.245,00	IMPOL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		8,4000	150,0000	1.260,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		9,5200	150,0000	1.428,00	PLASTILIT	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	1	40,0000	UNIDADE	ADAPTADOR CONDULETE 1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		3,5800	40,0000	143,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		3,6000	40,0000	144,00	MAXDUTOS	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	2	40,0000	UNIDADE	ADAPTADOR FLANGE 20MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		7,2100	40,0000	288,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		7,2500	40,0000	290,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	3	60,0000	UNIDADE	ADAPTADOR FLANGE 25MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		12,0100	60,0000	720,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		12,0800	60,0000	724,80	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	4	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR FLANGE 32MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		15,7200	30,0000	471,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		15,8000	30,0000	474,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	5	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR FLANGE 40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		18,3100	30,0000	549,30	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		18,4100	30,0000	552,30	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

000673

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	6	40,0000	UNIDADE	ADAPTADOR FLANGE 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		21,6100	40,0000	864,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		21,7200	40,0000	868,80	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	7	50,0000	UNIDADE	ADAPTADOR FLANGE BRANCO 1 1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		42,7600	50,0000	2.138,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		42,9800	50,0000	2.149,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	8	50,0000	UNIDADE	ADAPTADOR FLANGE BRANCO 3/4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		14,8100	50,0000	740,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		14,8900	50,0000	744,50	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	9	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR FLANGE C/ REGISTRO 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		79,3800	30,0000	2.381,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		79,7800	30,0000	2.393,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	10	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR FLANGE DAGUA C/ REGISTRO 25MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		46,4800	30,0000	1.394,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		46,7200	30,0000	1.401,60	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	11	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR INTERNO 1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,3500	30,0000	70,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,3700	30,0000	71,10	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	12	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR INTERNO 1.1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

000674

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

C.L. MARAFON & CIA. LTDA	6,1000	30,0000	183,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	6,1400	30,0000	184,20	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	13	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR INTERNO 1.1/4"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,0700	30,0000	152,10	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,1000	30,0000	153,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	14	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR INTERNO 1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,0100	30,0000	60,30	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,0300	30,0000	60,90	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	15	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR INTERNO 1/2X3/8"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,1300	30,0000	63,90	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,1500	30,0000	64,50	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	16	50,0000	UNIDADE	ADAPTADOR INTERNO 1X3/4"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,8300	50,0000	141,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,8500	50,0000	142,50	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	17	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR INTERNO 3/4X1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		1,8000	30,0000	54,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,8100	30,0000	54,30	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	18	60,0000	UNIDADE	ADAPTADOR P/ MANGUEIRA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,2200	60,0000	313,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,2500	60,0000	315,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

000675

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	19	50,0000	UNIDADE	ADAPTADOR P/ TORNEIRA FÊMEA
<b>Fornecedor</b>				
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		5,7300	50,0000	286,50
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,7600	50,0000	288,00
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	20	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA ROSCA 25MMX3/4"
<b>Fornecedor</b>				
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		1,9000	30,0000	57,00
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,9100	30,0000	57,30
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	21	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA ROSCA 50MMX1 1/2
<b>Fornecedor</b>				
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		6,6800	30,0000	200,40
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		6,7200	30,0000	201,60
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	22	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA ROSCA 60MMX2"
<b>Fornecedor</b>				
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		11,1700	30,0000	335,10
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		11,2300	30,0000	336,90
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	23	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 20MM
<b>Fornecedor</b>				
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		1,0600	30,0000	31,80
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,0700	30,0000	32,10
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	24	140,0000	UNIDADE	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 25MM
<b>Fornecedor</b>				
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		1,3800	140,0000	193,20
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,3900	140,0000	194,60
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

000676

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	25	50,0000	UNIDADE	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 32MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,7100	50,0000	135,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,7300	50,0000	136,50	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	26	50,0000	UNIDADE	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		3,4800	50,0000	174,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		3,5000	50,0000	175,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	27	60,0000	UNIDADE	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,5100	60,0000	330,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,5400	60,0000	332,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	28	30,0000	UNIDADE	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 100MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,3600	30,0000	70,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,3800	30,0000	71,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	29	30,0000	UNIDADE	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 150MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		8,2200	30,0000	246,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		8,2700	30,0000	248,10	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	30	30,0000	UNIDADE	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		1,0900	30,0000	32,70	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,1000	30,0000	33,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	31	30,0000	UNIDADE	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

000677

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

C.L. MARAFON & CIA. LTDA	1,3100	30,0000	39,30	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	1,3200	30,0000	39,60	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	32	30,0000	UNIDADE	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 75MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		1,7300	30,0000	51,90	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,7400	30,0000	52,20	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	33	20,0000	UNIDADE	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9,9700	20,0000	199,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		10,0300	20,0000	200,60	MUNDIAL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	34	30,0000	UNIDADE	BOIA ALTA VAZÃO 3/4 X 1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		46,6300	30,0000	1.398,90	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Item não cotado pelo Fornecedor				
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	35	80,0000	UNIDADE	BUCHA REDUÇÃO ESGOSTO 100 X 75		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		8,1500	80,0000	652,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		8,2000	80,0000	656,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	36	50,0000	UNIDADE	BUCHA REDUÇÃO ESGOSTO 150 X 100		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		26,4500	50,0000	1.322,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		26,5900	50,0000	1.329,50	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	37	70,0000	UNIDADE	BUCHA REDUÇÃO ESGOSTO 200 X 150		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		68,4900	70,0000	4.794,30	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		68,8400	70,0000	4.818,80	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

000678

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	38	70,0000	UNIDADE	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGO 60 X 25		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,2600	70,0000	368,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,2900	70,0000	370,30	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	39	70,0000	UNIDADE	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGO 60 X 50		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9,1400	70,0000	639,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		9,1900	70,0000	643,30	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	40	70,0000	UNIDADE	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 25X20MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		1,1200	70,0000	78,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,1300	70,0000	79,10	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	41	40,0000	UNIDADE	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 32X25MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		1,4100	40,0000	56,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,4200	40,0000	56,80	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	42	40,0000	UNIDADE	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 40X32MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		3,2400	40,0000	129,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		3,2600	40,0000	130,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	43	40,0000	UNIDADE	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 50X32MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,8500	40,0000	194,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,8800	40,0000	195,20	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

000679

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	44	40,0000	UNIDADE	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 50X40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,2700	40,0000	170,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,3000	40,0000	172,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	45	20,0000	UNIDADE	CAIXA DE ÁGUA COM TAMPAS CAPACIDADE 1.000L, MATERIAL FIBRA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		553,3100	20,0000	11.066,20	FIBRABOM	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		614,7900	20,0000	12.295,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	46	10,0000	UNIDADE	CAIXA DE ÁGUA COM TAMPAS CAPACIDADE 10.000L, MATERIAL FIBRA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4.850,0000	10,0000	48.500,00	FIBRABOM	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5.068,4200	10,0000	50.684,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	47	8,0000	UNIDADE	CAIXA DE ÁGUA COM TAMPAS CAPACIDADE 15.000L, MATERIAL FIBRA.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		8.189,7500	8,0000	65.518,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Item não cotado pelo Fornecedor				
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	48	5,0000	UNIDADE	CAIXA DE ÁGUA COM TAMPAS CAPACIDADE 20.000L, MATERIAL FIBRA.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		9.020,0000	5,0000	45.100,00	PLASTILIT	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9.790,0000	5,0000	48.950,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	49	10,0000	UNIDADE	CAIXA DE ÁGUA COM TAMPAS CAPACIDADE 250L, MATERIAL FIBRA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		267,3900	10,0000	2.673,90	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		268,7400	10,0000	2.687,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	50	15,0000	UNIDADE	CAIXA DE ÁGUA COM TAMPAS CAPACIDADE 500L, MATERIAL FIBRA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

000680

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

C.L. MARAFON & CIA. LTDA	304,6500	15,0000	4.569,75	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	306,1900	15,0000	4.592,85	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	51	30,0000	UNIDADE	CAIXA DE DESCARGA COMUM			
<b>Fornecedor</b>							
			<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
C.L. MARAFON & CIA. LTDA			40,5500	30,0000	1.216,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO			40,7600	30,0000	1.222,80	CIPLA	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP			Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	52	20,0000	UNIDADE	CAIXA DE GORDURA COM CESTO			
<b>Fornecedor</b>							
			<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
C.L. MARAFON & CIA. LTDA			117,9300	20,0000	2.358,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO			118,5300	20,0000	2.370,60	METASUL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP			Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	53	40,0000	UNIDADE	CAP ESGOTO 100MM			
<b>Fornecedor</b>							
			<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
C.L. MARAFON & CIA. LTDA			7,4900	40,0000	299,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO			7,5300	40,0000	301,20	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP			Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	54	40,0000	UNIDADE	CAP ESGOTO 150MM			
<b>Fornecedor</b>							
			<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
C.L. MARAFON & CIA. LTDA			37,1200	40,0000	1.484,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO			37,3100	40,0000	1.492,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP			Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	55	30,0000	UNIDADE	CAP ESGOTO 200MM			
<b>Fornecedor</b>							
			<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
C.L. MARAFON & CIA. LTDA			93,7200	30,0000	2.811,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO			94,2000	30,0000	2.826,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP			Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	56	30,0000	UNIDADE	CAP SOLDAVEL 50MM			
<b>Fornecedor</b>							
			<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
C.L. MARAFON & CIA. LTDA			3,5000	30,0000	105,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO			3,5200	30,0000	105,60	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

000681

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	57	10,0000	UNIDADE	CHUVEIRO ELETRICO COMUM 5000WX127V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		48,2300	10,0000	482,30	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		48,4800	10,0000	484,80	SINTEX	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	58	20,0000	UNIDADE	CHUVEIRO ELETRICO COMUM 5700WX220V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		62,6700	20,0000	1.253,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		62,9900	20,0000	1.259,80	SINTEX	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	59	15,0000	UNIDADE	CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA, 4 TEMPERATURAS, 5000WX127V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		62,6700	15,0000	940,05	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		62,9900	15,0000	944,85	FAME	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	60	10,0000	UNIDADE	CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA, 4 TEMPERATURAS, 5000WX220V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Desclassificado - Proposta				
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	61	40,0000	UNIDADE	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 40CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,7400	40,0000	229,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,7700	40,0000	230,80	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	62	20,0000	UNIDADE	ESPUDE PARA VASO SANITARIO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,7500	20,0000	115,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,7800	20,0000	115,60	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

000682

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	63	100,0000	UNIDADE	FITA VEDA ROSCA 50M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		10,1700	100,0000	1.017,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		10,2300	100,0000	1.023,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	64	40,0000	UNIDADE	FLEXIVEL 50 CM INOX COM REGISTRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		29,5600	40,0000	1.182,40	MISTER	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		32,8400	40,0000	1.313,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	65	50,0000	UNIDADE	FLEXIVEL 60 CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		26,7500	50,0000	1.337,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		26,8900	50,0000	1.344,50	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	66	40,0000	UNIDADE	JOELHO 45° ESGOTO 100MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9,3000	40,0000	372,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		9,3500	40,0000	374,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	67	40,0000	UNIDADE	JOELHO 45° ESGOTO 150MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		25,8400	40,0000	1.033,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		25,9700	40,0000	1.038,80	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	68	40,0000	UNIDADE	JOELHO 45° ESGOTO 200MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		73,6400	40,0000	2.945,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		74,0100	40,0000	2.960,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	69	40,0000	UNIDADE	JOELHO 45° ESGOTO 40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

000683

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

C.L. MARAFON & CIA. LTDA	45,3600	40,0000	1.814,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	45,5900	40,0000	1.823,60	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	70	100,0000	UNIDADE	JOELHO 45° ESGOTO 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		3,8100	100,0000	381,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		3,8300	100,0000	383,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	71	100,0000	UNIDADE	JOELHO 45° ESGOTO 75MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		6,0800	100,0000	608,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		6,1200	100,0000	612,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	72	100,0000	UNIDADE	JOELHO 45° SOLDÁVEL 20MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,6400	100,0000	264,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,6600	100,0000	266,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	73	100,0000	UNIDADE	JOELHO 45° SOLDÁVEL 25MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		1,2200	100,0000	122,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,2300	100,0000	123,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	74	40,0000	UNIDADE	JOELHO 45° SOLDÁVEL 32MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,0100	40,0000	80,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,0300	40,0000	81,20	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	75	40,0000	UNIDADE	JOELHO 90° ESGOTO 100MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,9500	40,0000	198,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,9800	40,0000	199,20	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	76	60,0000	UNIDADE	JOELHO 90° ESGOTO 40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		3,1200	60,0000	187,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		3,1400	60,0000	188,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	77	30,0000	UNIDADE	JOELHO 90° ESGOTO 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,5300	30,0000	75,90	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,5500	30,0000	76,50	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	78	30,0000	UNIDADE	JOELHO 90° ESGOTO 75MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,9900	30,0000	149,70	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,0200	30,0000	150,60	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	79	30,0000	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,5800	30,0000	77,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,6000	30,0000	78,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	80	60,0000	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		0,9900	60,0000	59,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,0000	60,0000	60,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	81	30,0000	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25X20MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		1,2200	30,0000	36,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,2300	30,0000	36,90	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	82	30,0000	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,4000	30,0000	72,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,4200	30,0000	72,60	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	83	30,0000	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,1500	30,0000	124,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,1800	30,0000	125,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	84	30,0000	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		6,4400	30,0000	193,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		6,4800	30,0000	194,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	85	30,0000	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MMX1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,6000	30,0000	168,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,6300	30,0000	168,90	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	86	30,0000	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MMX1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,5500	30,0000	166,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,5800	30,0000	167,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	87	30,0000	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MMX3/4"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,1000	30,0000	153,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,1300	30,0000	153,90	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	88	40,0000	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 20MMX1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

C.L. MARAFON & CIA. LTDA	3,3900	40,0000	135,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	3,4100	40,0000	136,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	89	40,0000	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 25MMX3/4"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,7300	40,0000	109,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,7500	40,0000	110,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	90	40,0000	UNIDADE	JOELHO ESGOTO C/ VISITA 100 MM X 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		10,7000	40,0000	428,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		10,7600	40,0000	430,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	91	40,0000	UNIDADE	JUNÇÃO ESGOTO 100 MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		16,0100	40,0000	640,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		16,1000	40,0000	644,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	92	30,0000	UNIDADE	JUNÇÃO ESGOTO 150 MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		33,8400	30,0000	1.015,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		34,0200	30,0000	1.020,60	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	93	30,0000	UNIDADE	LAVATORIO BACIA LOUÇA BRANCO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		95,4800	30,0000	2.864,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Item não cotado pelo Fornecedor				
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	94	35,0000	UNIDADE	LUVA ESGOTO 100MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		48,0700	35,0000	1.682,45	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		48,3200	35,0000	1.691,20	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

000687

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	95	35,0000	UNIDADE	LUVA ESGOTO 200MM
<b>Fornecedor</b>				
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		27,3000	35,0000	955,50
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		27,4400	35,0000	960,40
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	96	50,0000	UNIDADE	LUVA SOLDÁVEL 20MM
<b>Fornecedor</b>				
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9,6600	50,0000	483,00
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		9,7100	50,0000	485,50
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	97	50,0000	UNIDADE	LUVA SOLDÁVEL 25MM
<b>Fornecedor</b>				
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		0,8000	50,0000	40,00
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		0,8100	50,0000	40,50
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	98	20,0000	UNIDADE	LUVA SOLDÁVEL 25MM X 1/2
<b>Fornecedor</b>				
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,1200	20,0000	42,40
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,1400	20,0000	42,80
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	99	20,0000	UNIDADE	LUVA SOLDÁVEL 25MM X 3/4
<b>Fornecedor</b>				
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,4600	20,0000	49,20
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,4800	20,0000	49,60
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	100	30,0000	UNIDADE	LUVA SOLDÁVEL 32MM
<b>Fornecedor</b>				
		<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,4300	30,0000	72,90
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,4500	30,0000	73,50
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor		

000688

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	101	50,0000	UNIDADE	LUVA SOLDÁVEL 40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		3,1600	50,0000	158,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		3,1800	50,0000	159,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	102	50,0000	UNIDADE	LUVA SOLDÁVEL 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,6400	50,0000	232,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,6700	50,0000	233,50	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	103	30,0000	UNIDADE	MANGUEIRA COM ESGUICHO 20M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		37,7000	30,0000	1.131,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Item não cotado pelo Fornecedor				
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	104	50,0000	UNIDADE	MANGUEIRA COM ESGUICHO 30M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C F ANTONELLI EIRELI		75,0000	50,0000	3.750,00	PLASBOM	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		79,7100	50,0000	3.985,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	105	40,0000	METRO	MANGUEIRA DE GAS 3/8"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		8,8000	40,0000	352,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		44,4400	40,0000	1.777,60	DURIN	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		45,0000	40,0000	1.800,00	VONDER	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	106	300,0000	METRO	MANGUEIRA PARA NIVEL 5/16"X1,5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		3,8000	300,0000	1.140,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,1000	300,0000	1.230,00	DURIN	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		4,4000	300,0000	1.320,00	VONDER	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	107	30,0000	UNIDADE	MANGUEIRA PRESSÃO TRANÇADA MULTIUSO 3/8		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

000689

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

C.L. MARAFON & CIA. LTDA	5,1300	30,0000	153,90	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	5,1600	30,0000	154,80	DURIN	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	108	1.000,0000	METRO	MANGUEIRA PRETA 1"X2.0MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		3,7000	1.000,0000	3.700,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		3,7800	1.000,0000	3.780,00	POLIBOL	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,8600	1.000,0000	4.860,00	POLIBOL	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	109	500,0000	METRO	MANGUEIRA PRETA 1.1/2"X2.5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,5200	500,0000	2.260,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,5500	500,0000	2.275,00	POLIBOL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	110	500,0000	METRO	MANGUEIRA PRETA 1.1/4"X2.5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,6700	500,0000	2.335,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,9300	500,0000	2.465,00	POLIBOL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		5,4000	500,0000	2.700,00	POLIBOL	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	111	800,0000	METRO	MANGUEIRA PRETA 1/2"X1.5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,1800	800,0000	1.744,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,3800	800,0000	1.904,00	POLIBOL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		2,5000	800,0000	2.000,00	POLIBOL	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	112	2.000,0000	METRO	MANGUEIRA PRETA 3/4"X1,5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		1,5700	2.000,0000	3.140,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,5800	2.000,0000	3.160,00	POLIBOL	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	113	50,0000	UNIDADE	NIPEL 3/4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		1,8700	50,0000	93,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,8800	50,0000	94,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

000690

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	114	60,0000	UNIDADE	RALO GRELHA QUADRADO BRANCO 150X150X50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		19,2100	60,0000	1.152,60	PLASTILIT	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		21,3400	60,0000	1.280,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	115	50,0000	UNIDADE	RALO SIFONADO 100X100X50		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		19,4700	50,0000	973,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		19,5700	50,0000	978,50	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	116	20,0000	UNIDADE	REGISTRO DE PRESSAO 3/4" PVC		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		24,0400	20,0000	480,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		24,1700	20,0000	483,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	117	10,0000	UNIDADE	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		16,5900	10,0000	165,90	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		16,6800	10,0000	166,80	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	118	40,0000	UNIDADE	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		14,4500	40,0000	578,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		14,5300	40,0000	581,20	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	119	20,0000	UNIDADE	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		24,5800	20,0000	491,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		24,7100	20,0000	494,20	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

000691

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	120	20,0000	UNIDADE	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		36,2400	20,0000	724,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		36,4300	20,0000	728,60	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	121	20,0000	UNIDADE	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		43,0000	20,0000	860,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		43,2600	20,0000	865,20	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	122	40,0000	UNIDADE	SIFÃO CORRUGADO 1,5 MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		26,3000	40,0000	1.052,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		26,4700	40,0000	1.058,80	DURIN	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	123	50,0000	UNIDADE	SIFAO SANFONADO PVC		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		10,7600	50,0000	538,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		10,8500	50,0000	542,50	DURIN	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	124	60,0000	UNIDADE	TE ESGOTO 100MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		13,3200	60,0000	799,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		13,3900	60,0000	803,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	125	30,0000	UNIDADE	TE ESGOTO 100X100MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		15,2300	30,0000	456,90	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		15,3100	30,0000	459,30	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	126	30,0000	UNIDADE	TE ESGOTO 200MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

000692

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	99,9400	30,0000	2.998,20	PLASTILIT	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA	111,0400	30,0000	3.331,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	127	30,0000	UNIDADE	TE ESGOTO 40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		1,1200	30,0000	33,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,1300	30,0000	33,90	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	128	30,0000	UNIDADE	TE ESGOTO 50X50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,6500	30,0000	169,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,6800	30,0000	170,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	129	20,0000	UNIDADE	TE ESGOTO 75MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		10,6100	20,0000	212,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		10,6700	20,0000	213,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	130	20,0000	UNIDADE	TE SOLDAVEL 20MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		4,9200	20,0000	98,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		4,9500	20,0000	99,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	131	50,0000	UNIDADE	TE SOLDAVEL 25MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		1,0800	50,0000	54,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,0900	50,0000	54,50	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	132	30,0000	UNIDADE	TE SOLDAVEL 25MM X 1/2		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,4500	30,0000	73,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,4700	30,0000	74,10	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

000693

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	133	30,0000	UNIDADE	TE SOLD AVEL 25X20MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		2,4900	30,0000	74,70	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2,5100	30,0000	75,30	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	134	30,0000	UNIDADE	TE SOLD AVEL 32MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		3,4500	30,0000	103,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		3,4700	30,0000	104,10	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	135	25,0000	UNIDADE	TE SOLD AVEL 32MM X 3/4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		10,9900	25,0000	274,75	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		11,0500	25,0000	276,25	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	136	20,0000	UNIDADE	TE SOLD AVEL 32X25MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		8,5800	20,0000	171,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		8,6300	20,0000	172,60	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	137	35,0000	UNIDADE	TE SOLD AVEL 40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,8500	35,0000	204,75	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,8800	35,0000	205,80	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	138	40,0000	UNIDADE	TE SOLD AVEL 40X25MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,1500	40,0000	206,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,1800	40,0000	207,20	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	139	10,0000	UNIDADE	TE SOLDAVEL 40X32MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		7,2200	10,0000	72,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		7,2600	10,0000	72,60	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	140	140,0000	UNIDADE	TE SOLDAVEL 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		8,0000	140,0000	1.120,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		8,0600	140,0000	1.128,40	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	141	130,0000	UNIDADE	TE SOLDAVEL 50X32MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		9,3100	130,0000	1.210,30	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		9,3600	130,0000	1.216,80	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	142	20,0000	UNIDADE	TE SOLDAVEL 50X40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		10,6800	20,0000	213,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		10,7400	20,0000	214,80	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	143	20,0000	UNIDADE	TE SOLDAVEL LR 20MMX1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,8200	20,0000	116,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,8500	20,0000	117,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	144	15,0000	UNIDADE	TE SOLDAVEL LR 25MMX1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		3,0900	15,0000	46,35	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		3,1100	15,0000	46,65	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	145	15,0000	UNIDADE	TE SOLDAVEL LR 25MMX3/4"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

000695

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

C.L. MARAFON & CIA. LTDA	3,1000	15,0000	46,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	3,1200	15,0000	46,80	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	146	100,0000	UNIDADE	TORNEIRA 3/4" PVC		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		5,4200	100,0000	542,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5,4500	100,0000	545,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	147	20,0000	UNIDADE	TORNEIRA COZINHA C/ ALTA 1/4 VOLTA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		38,2800	20,0000	765,60	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		38,4800	20,0000	769,60	TIGRE	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	148	50,0000	UNIDADE	TORNEIRA CURTA 1/2 E 3/4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		38,0000	50,0000	1.900,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		38,2500	50,0000	1.912,50	TIGRE	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	149	30,0000	UNIDADE	TORNEIRA DE METAL AUTOMÁTICA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		106,0000	30,0000	3.180,00	VIT	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		117,7800	30,0000	3.533,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	150	15,0000	UNIDADE	TORNEIRA ELETRICA 4T 127V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		148,0000	15,0000	2.220,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		158,2000	15,0000	2.373,00	ZAGONEL	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		166,9900	15,0000	2.504,85	Lorenzetti	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	151	15,0000	UNIDADE	TORNEIRA ELÉTRICA 5000W 127V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		148,0000	15,0000	2.220,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		176,3600	15,0000	2.645,40	ZAGONEL	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		186,1500	15,0000	2.792,25	Zagonel	12 meses

000696

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor
----------------------	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	152	25,0000	UNIDADE	TORNEIRA GIRATÓRIA METAL PARA LAVATÓRIO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		124,4900	25,0000	3.112,25	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		125,1200	25,0000	3.128,00	METAIS LEAO	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	153	50,0000	UNIDADE	TUBO ESGOTO 100MMX6M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		77,4300	50,0000	3.871,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		77,8200	50,0000	3.891,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	154	50,0000	UNIDADE	TUBO ESGOTO 150MMX6M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		176,8300	50,0000	8.841,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Item não cotado pelo Fornecedor				
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	155	30,0000	UNIDADE	TUBO ESGOTO 200MMX6M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		387,2300	30,0000	11.616,90	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Item não cotado pelo Fornecedor				
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	156	40,0000	UNIDADE	TUBO ESGOTO 40MMX6M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		164,0000	40,0000	6.560,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		164,8900	40,0000	6.595,60	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	157	40,0000	UNIDADE	TUBO ESGOTO 50MMX6M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		48,7600	40,0000	1.950,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Item não cotado pelo Fornecedor				
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

000697

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	158	25,0000	UNIDADE	TUBO ESGOTO 75MMX6M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		64,4300	25,0000	1.610,75	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		64,7600	25,0000	1.619,00	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	159	30,0000	UNIDADE	TUBO SOLDÁVEL 20MMX6M AGUA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		39,5400	30,0000	1.186,20	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		39,7400	30,0000	1.192,20	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	160	150,0000	UNIDADE	TUBO SOLDÁVEL 25MMX6M AGUA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		21,9000	150,0000	3.285,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		22,0100	150,0000	3.301,50	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	161	875,0000	UNIDADE	TUBO SOLDÁVEL 32MMX6M AGUA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		42,0100	875,0000	36.758,75	PLASTILIT	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		46,6800	875,0000	40.845,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	162	375,0000	UNIDADE	TUBO SOLDÁVEL 50MMX6M AGUA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		77,9300	375,0000	29.223,75	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		78,3300	375,0000	29.373,75	PLASTILIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	163	40,0000	UNIDADE	VALVULA ALTERNADORA PRESSÃO CAIXA DAGUA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		121,3700	40,0000	4.854,80	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		121,9800	40,0000	4.879,20	BLUKIT	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	164	30,0000	UNIDADE	VALVULA LAVATORIO BRANCA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

C.L. MARAFON & CIA. LTDA	63,9800	30,0000	1.919,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	64,3100	30,0000	1.929,30	TIGRE	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI	Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	165	15,0000	UNIDADE	VALVULA LAVATORIO METAL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		18,1300	15,0000	271,95	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		18,2300	15,0000	273,45	TIGRE	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	166	40,0000	UNIDADE	VASO CAIXA ACOPLADA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		343,0000	40,0000	13.720,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		369,4000	40,0000	14.776,00	CELITE	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		410,0000	40,0000	16.400,00	LOGAZA	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	167	6,0000	UNIDADE	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 500 LITROS, COM ACESSÓRIOS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		309,4700	6,0000	1.856,82	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		311,0300	6,0000	1.866,18	BAKOFTEC	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	168	5,0000	UNIDADE	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 1.000 LITROS, COM ACESSÓRIOS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		364,4000	5,0000	1.822,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		366,2400	5,0000	1.831,20	BAKOFTEC	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	169	7,0000	UNIDADE	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 1.500 LITROS, COM ACESSÓRIOS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		886,1500	7,0000	6.203,05	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Item não cotado pelo Fornecedor				
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	170	7,0000	UNIDADE	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 5.000 LITROS, COM ACESSÓRIOS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		2.785,0500	7,0000	19.495,35	BAKOFTEC	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		3.094,5000	7,0000	21.661,50	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

000699

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	171	5,0000	UNIDADE	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 15.000 LITROS, COM ACESSÓRIOS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		3.268,7500	5,0000	16.343,75	C.L. MARAFON & C	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		Item não cotado pelo Fornecedor				
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	172	5,0000	UNIDADE	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 10.000 LITROS, COM ACESSÓRIOS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		5.737,9300	5,0000	28.689,65	BACOKTEC	12 meses
MARAFON & CIA. LTDA		6.375,4800	5,0000	31.877,40	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	173	20,0000	UNIDADE	PEITORIL EM MARMORE, POLIDO, BRANCO COMUM, L= *15* CM, E= *2,0* CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C F ANTONELLI EIRELI		200,0000	20,0000	4.000,00	SANTA FÉ	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		323,5100	20,0000	6.470,20	UBATUBA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		359,4500	20,0000	7.189,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	174	20,0000	UNIDADE	SOLEIRA EM MARMORE, POLIDO, BRANCO COMUM, L= *25* CM, E= *3* CM, C		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C F ANTONELLI EIRELI		200,0000	20,0000	4.000,00	SANTA FÉ	12 meses
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		323,5100	20,0000	6.470,20	UBATUBA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		359,4500	20,0000	7.189,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	1	400,0000	METRO CÚBICO	AREIA MEDIA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		116,1500	400,0000	46.460,00	GUAIRA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		129,0500	400,0000	51.620,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	2	200,0000	SACA	ARGAMASSA AC-III 20 KG BRANCA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		37,8500	200,0000	7.570,00	HIPERMASSA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		42,0600	200,0000	8.412,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

000700

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 2	Processo: 7/2022
Condição de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e conferência de quantidade		
Validade da Proposta: 6 meses		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	3	150,0000	SACO	ARGAMASSA EXT.AC-II 20KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		23,9200	150,0000	3.588,00	HIPERMASSA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		26,5800	150,0000	3.987,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	4	200,0000	SACO	ARGAMASSA INT.AC-I 20KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		12,2000	200,0000	2.440,00	HIPERMASSA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		13,5600	200,0000	2.712,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	5	100,0000	SACO	ARGAMASSA PISO/PISO 20K		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		25,9200	100,0000	2.592,00	HIPERMASSA	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		28,8000	100,0000	2.880,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	6	300,0000	SACO	CAL HIDRATADO 20 KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		12,5400	300,0000	3.762,00	GULIN	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		13,9300	300,0000	4.179,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	7	200,0000	LITRO	CAL LÍQUIDO 1L		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		8,0100	200,0000	1.602,00	KALFACIL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		8,9000	200,0000	1.780,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	8	200,0000	UNIDADE	CAL LIQUIDO 3,6 KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		28,0600	200,0000	5.612,00	KALFACIL	12 meses
C.L. MARAFON & CIA. LTDA		31,1800	200,0000	6.236,00	C.L. MARAFON & C	12 meses
C F ANTONELLI EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				
AR LIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	9	700,0000	SACO	CIMENTO CP-II 50KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo